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Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile No CAT CAT Temps Ecart

  Resultats Schratch 14,7 Km Mixte  

1 526 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / Team Scott 1 M20 48:35.46

2 30 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 1 M20 49:48.82 1:13.36

3 107 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 1 M20 49:55.21 1:19.75

4 90 Gonçalves Paulo 1975 GDCastelo de Paiva 2 M40 50:24.60 1:49.14

5 157 Pedro Morgado 1975 Courtaman 2 M40 51:01.42 2:25.96

6 230 Birchmeier Damien 1996 Sodibat 1 M20 52:25.13 3:49.67

7 245 Juillerat Romain 1996 CSLM 1 M20 52:54.94 4:19.48

8 223 Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 2 M40 52:57.61 4:22.15

9 86 Girard Damien 1992 CARC Romont 1 M20 53:11.44 4:35.98

10 1 Atienza Daniel 1974 Moudon 2 M40 54:04.73 5:29.27

11 88 Goetschmann Tobias 1996 CA Gibloux Farvagny 1 M20 54:13.28 5:37.82

12 129 Mauron Vincent 1984 CARC Romont 1 M20 54:15.04 5:39.58

13 191 Sembach Thierry 1982 Fribourg 1 M20 54:29.57 5:54.11

14 208 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 2 M40 54:32.60 5:57.14

15 12 Antille Stéphane 1976 Villaz-St-Pierre 2 M40 54:41.64 6:06.18

16 112 Zahno Regula 1971 Team MAHU 6 F40 55:09.52 6:34.06

17 76 Gay Bastien 1998 SC Grattavache-Le Crêt 1 M20 55:31.20 6:55.74

18 231 Favre Yves 1998 Running Team Prilly 1 M20 55:32.94 6:57.48

19 502 Perisset Claude 1981 Estavayer-le-Lac 1 M20 56:07.98 7:32.52

20 96 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 1 M20 56:12.34 7:36.88

21 220 Kessler Nicolas 1974 Carc Romont 2 M40 56:13.67 7:38.21

22 56 De Bellis François 1953 Swiss Masters Running 4 M60 56:17.33 7:41.87

23 167 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 3 M50 57:03.93 8:28.47

24 83 Ghebretnsae Awet 1993 CARC Romont 1 M20 57:18.86 8:43.40

25 239 Cuenoud Olivier 1971 Ochsner Sport Vevey 2 M40 57:25.56 8:50.10

26 178 Robatel Alexandre 1971 Prez-vers-Noréaz 2 M40 57:30.53 8:55.07

27 241 Chassot Frédéric 1989 RLFS 1 M20 57:33.26 8:57.80

28 517 Pilloud  Olivier 1978 SA Bulle 2 M40 57:36.00 9:00.54

29 106 Jeanbourquin Yves 1978 Vuisternens-en-Ogoz 2 M40 57:37.76 9:02.30

30 152 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 3 M50 57:39.29 9:03.83

31 46 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 5 F20 57:41.10 9:05.64

32 224 Mesot Jean-Pierre 1969 CSVF 2 M40 57:44.21 9:08.75

33 17 Berset Julien 1981 Bulle 1 M20 57:48.68 9:13.22

34 10 Allemann Mathieu 1989 RLFS 1 M20 58:01.17 9:25.71

35 246 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 1 M20 58:05.33 9:29.87

36 240 Rime Didier 1978 Fournitech/Montagne Att 2 M40 58:15.90 9:40.44

37 168 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 2 M40 58:27.73 9:52.27

38 207 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 2 M40 58:33.37 9:57.91

39 11 Almeida Laetitia 1985 Freebourg runners 5 F20 58:39.37 10:03.91

40 192 Seydoux Laurent 1985 FSG Sâles 1 M20 58:41.78 10:06.32

41 22 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 2 M40 58:42.68 10:07.22

42 139 Moreira Sergio 1965 Yverdon les bains 3 M50 59:05.31 10:29.85

43 5 Adgot Mulue 1991 CARC Romont 1 M20 59:33.51 10:58.05

44 128 Marmy Sylvain 1982 Domdidier 1 M20 59:45.49 11:10.03

45 203 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 4 M60 59:53.54 11:18.08

46 102 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 1 M20 1h00:02.20 11:26.74

47 59 Delacour Arnaud 1995 A travers Cugy 1 M20 1h00:02.94 11:27.48

48 226 Salamone Loris 1998 Courgevaux 1 M20 1h00:03.51 11:28.05

49 195 Sonney Jean-Pierre 1969 CSportif Vallée du Flon 2 M40 1h01:07.90 12:32.44
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50 7 Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried 2 M40 1h01:11.61 12:36.15

51 396 Fait ? 1982 Romont 1 M20 1h01:19.30 12:43.84

52 142 Morgado Madalena 1978 Atletique portugais de fribour 6 F40 1h01:20.75 12:45.29

53 145 Moulin Norbert 1956 Vollèges 4 M60 1h01:21.66 12:46.20

54 9 Aeby Thomas 1987 Hakuna matata 1 M20 1h01:26.80 12:51.34

55 8 Aeby Patrik 1972 Ca marly 2 M40 1h01:28.45 12:52.99

56 525 Marmy Philippe 1975 Bussy 2 M40 1h01:40.41 13:04.95

57 248 Kolly Florian 1982 Vauderens 1 M20 1h01:44.86 13:09.40

58 363 Corminboeuf Gilles 1976 Ménières 2 M40 1h01:45.74 13:10.28

59 229 Birchmeier Eric 1965 Sodibat 3 M50 1h01:46.34 13:10.88

60 135 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 5 F20 1h01:48.99 13:13.53

61 353 Chatagny Valentin 1981 Corminboeuf 1 M20 1h01:53.43 13:17.97

62 511 Vallotton Christelle 1978 Crans-Montana 6 F40 1h01:55.45 13:19.99

63 357 Maeder Joël 1977 Villars-Tiercelin 2 M40 1h02:25.39 13:49.93

64 196 Soobrayen Daniel 1978 Treyvaux 2 M40 1h02:41.01 14:05.55

65 509 Kolly Michel 1967 Bussigny 3 M50 1h02:42.36 14:06.90

66 103 Hildebrand Marie 1986 Treyvaux 5 F20 1h02:43.94 14:08.48

67 352 Bereket Fanus 1979 Villars-sur-Glâne 1 M20 1h03:01.14 14:25.68

68 227 Panchaud Norbert 1975 CS Hauteville 2 M40 1h03:06.19 14:30.73

69 356 Bussard Emmanuel 1982 Romont 1 M20 1h03:07.57 14:32.11

70 34 Chappuis Michel 1954 CAGF Farvagny 4 M60 1h03:11.81 14:36.35

71 201 Sudan Nadia 1974 SA Bulle 6 F40 1h03:14.65 14:39.19

72 392 Schornoz Sandrine 1972 Avenches 6 F40 1h03:36.34 15:00.88

73 77 Gebrehanis Bahlbi 1994 CARC Romont 1 M20 1h03:39.35 15:03.89

74 141 Morend Joël 1989 Châtonnaye 1 M20 1h03:40.26 15:04.80

75 53 Currat Michael 1973 Vesin 2 M40 1h04:00.96 15:25.50

76 127 Marmy Christophe 1973 Murist 2 M40 1h04:31.13 15:55.67

77 222 Rolao Joao 1962 Portugais Fribourg 3 M50 1h04:39.09 16:03.63

78 137 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 6 F40 1h04:40.02 16:04.56

79 146 Nieva Martin 1963 Free-Bourg Runners 3 M50 1h04:48.08 16:12.62

80 57 De Pascali Alberto 1971 Bavois 2 M40 1h04:59.51 16:24.05

81 108 Jordan Andeol 1964 CS Hauteville 3 M50 1h05:02.49 16:27.03

82 150 Ody Damien 1971 CS Marsens 2 M40 1h05:06.80 16:31.34

83 19 Berset Patrick 1981 CAG Farvagny 1 M20 1h05:09.27 16:33.81

84 532 Haas Laurent 1970 Team ELITE 2 M40 1h05:10.95 16:35.49

85 529 Pasquier Grégoire 1983 Le Pâquier 1 M20 1h05:14.72 16:39.26

86 252 Sarrasin Blaise 1974 Ski Club Riaz 2 M40 1h05:25.95 16:50.49

87 132 Miauton Bertrand 1978 Onnens 2 M40 1h05:31.22 16:55.76

88 26 Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 3 M50 1h05:35.95 17:00.49

89 505 Perez Javier 1974 Les Mochers 2 M40 1h05:40.50 17:05.04

90 109 Jordan Michel 1964 CS/Marsens 3 M50 1h05:45.92 17:10.46

91 506 Angéloz Murielle 1979 CA Belfaux 5 F20 1h05:47.70 17:12.24

92 20 Berset Victor_(2000) 1998 Romont 1 M20 1h05:52.93 17:17.47

93 49 Cornee Marius 1983 Fribourg 1 M20 1h06:00.77 17:25.31

94 204 Thierrin Laurent 1977 Bussy 2 M40 1h06:12.95 17:37.49

95 360 Silva Anabela 1973 Club athlétique Portugues de F 6 F40 1h06:20.63 17:45.17

96 508 Thomet Grégory 1978 Treyvaux 2 M40 1h06:21.39 17:45.93

97 153 Page Jérôme 1979 Jérôme 1 M20 1h06:32.26 17:56.80

98 386 Aeschlimann David 1977 Mannens 2 M40 1h06:34.01 17:58.55

99 522 Tella Jean-Claude 1963 CARC Romont 3 M50 1h06:36.69 18:01.23

100 521 Butty Roger 1963 Ecublens 3 M50 1h06:52.08 18:16.62

101 188 Schaller Claude 1967 La Tour-de-Trême 3 M50 1h06:53.92 18:18.46

102 247 Fieschi Santo 1973 ACPM 2 M40 1h06:54.64 18:19.18
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103 144 Moulin Marina 1983 Vollèges 5 F20 1h06:56.76 18:21.30

104 71 Francey Eric 1971 Léchelles 2 M40 1h07:15.44 18:39.98

105 114 Koller Stéphanie 1978 Vouvry 6 F40 1h07:25.11 18:49.65

106 235 Audergon Monique 1982 La Dza Running Club 5 F20 1h07:33.80 18:58.34

107 395 Ulrich Marjorie 1975 CSVF 6 F40 1h07:37.79 19:02.33

108 213 Wyssmüller Martin 1969 CS Marsens 2 M40 1h07:43.53 19:08.07

109 199 Stritt Karl 1950 LAT Sense 4 M60 1h07:45.71 19:10.25

110 503 Bovet Pascal 1960 belfaux 3 M50 1h07:46.48 19:11.02

111 530 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 1 M20 1h07:49.06 19:13.60

112 202 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 7 F50 1h07:52.61 19:17.15

113 94 Gremion Lionel 1996 Pringy 1 M20 1h08:07.29 19:31.83

114 383 Pasquier Lionel 1985 Le Pâquier 1 M20 1h08:09.42 19:33.96

115 95 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 3 M50 1h08:14.12 19:38.66

116 512 Mauroux Patrice 1961 ACPM 3 M50 1h08:34.79 19:59.33

117 73 Gailland Yves 1974 Yves 2 M40 1h08:35.26 19:59.80

118 381 Dévaud Batiste 1991 Chénens 1 M20 1h08:37.47 20:02.01

119 528 Devaud Jonas 1988 Lausanne 1 M20 1h08:42.46 20:07.00

120 32 Castella Joseph 1962 CS Neirivue 3 M50 1h08:56.40 20:20.94

121 6 Aebi Mikael 1982 TPF 1 M20 1h09:00.00 20:24.54

122 40 Clerc Karine 1974 vuadens 6 F40 1h09:06.55 20:31.09

123 225 Maeder Walter 1951 SMRUN 5 M60 1h09:14.84 20:39.38

124 14 Baillod Lucas 1998 Corcelles 1 M20 1h09:15.94 20:40.48

125 520 Mathis Thierry 1989 Payerne 1 M20 1h09:18.59 20:43.13

126 389 Cavillier Claudine 1967 CSVF 7 F50 1h09:22.67 20:47.21

127 197 Stempfel Carmen 1980 Rueyres-St-Laurent 5 F20 1h09:27.43 20:51.97

128 243 Sudan Laurent 1981 Bulle 1 M20 1h09:28.39 20:52.93

129 147 Nsamu Arnauld 1986 Villars-sur-Glâne 1 M20 1h09:36.93 21:01.47

130 501 Grandjean Denis 1960 Club sportif Vallée du Flon 3 M50 1h09:50.39 21:14.93

131 172 Remy Giuseppina 1959 Free-bourg runners 7 F50 1h09:59.89 21:24.43

132 84 Gigon François 1982 Fribourg 1 M20 1h10:05.97 21:30.51

133 387 Ansermet Patrice 1969 Vuisternens-devant-Romont 2 M40 1h10:17.12 21:41.66

134 385 Sampaio Stéphanie 1984 Fribourg 5 F20 1h10:29.51 21:54.05

135 65 Egger Gilles 1998 Fribourg 1 M20 1h10:36.68 22:01.22

136 217 Gachoud Frédéric 1966 CSVF 3 M50 1h11:01.35 22:25.89

137 358 Burnet Eric 1960 ACPM 3 M50 1h11:06.08 22:30.62

138 78 Gendre Antoine 1994 Sorens 1 M20 1h11:06.99 22:31.53

139 164 Pierret Jacques 1965 Corminboeuf 3 M50 1h11:09.44 22:33.98

140 123 Lirgg Uli 1956 Cloros Team 4 M60 1h11:14.50 22:39.04

141 15 Barbey Olivier 1988 RLFS 1 M20 1h11:15.06 22:39.60

142 351 Maillard Willy 1970 FC Stavia 2 M40 1h11:23.19 22:47.73

143 124 Magnin Gregory 1979 Villarimboud 1 M20 1h11:25.11 22:49.65

144 361 Pauchard Céline 1977 CA Broyard 6 F40 1h11:31.84 22:56.38

145 175 Reynaud Serge 1969 Marly 2 M40 1h11:39.10 23:03.64

146 206 Volery Jean-Philippe 1977 A Travers Cugy 2 M40 1h11:40.14 23:04.68

147 190 Sciboz Wicht Janique 1969 SABulle 6 F40 1h11:43.40 23:07.94

148 368 Jaquet Jacques 1969 Villargiroud 2 M40 1h11:45.86 23:10.40

149 242 Gilles Jean-Guy 1947 SA Bulle 4 M60 1h11:58.20 23:22.74

150 100 Hassler Nicolas 1971 FSG Sâles 2 M40 1h12:09.09 23:33.63

151 80 Genoud Christophe 1968 SAB 3 M50 1h12:13.78 23:38.32

152 513 Chassot Lucien 1981 Fribourg 1 M20 1h12:24.62 23:49.16

153 99 Hank Babette 1974 FSG Bulle 6 F40 1h12:25.60 23:50.14

154 362 Genin Pascal 1965 Riaz 3 M50 1h12:26.73 23:51.27

155 176 Risse Romain 1989 CS Hauteville 1 M20 1h12:32.93 23:57.47
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156 236 Raemy Nadia 1979 La Dza Running Club 5 F20 1h12:36.50 24:01.04

157 536 Morard Jacques 1967 Fribourg 3 M50 1h12:39.46 24:04.00

158 205 Tsa-du Tesfom 1994 CARC Romont 1 M20 1h12:41.94 24:06.48

159 67 Emonet Daniel 1974 Lossy 2 M40 1h12:48.19 24:12.73

160 214 Genoud Sébastien 1987 Ochsner Sport 1 M20 1h12:48.73 24:13.27

161 215 Maillard Amandine 1991 Ochsner Sport 5 F20 1h12:49.76 24:14.30

162 210 Vuffray David 1972 Vuarmarens 2 M40 1h12:54.71 24:19.25

163 23 Bourquin Emmanuel 1974 BRT 2 M40 1h12:59.15 24:23.69

164 523 Jolliet Julien 1986 SA Bulle 1 M20 1h13:00.45 24:24.99

165 228 Ringli Stefan 1968 Avenches 3 M50 1h13:05.63 24:30.17

166 185 Savary Laurent 1971 CS Marsens 2 M40 1h13:13.65 24:38.19

167 133 Michel Rémy 1957 communauté Portuguaise Friboue 4 M60 1h13:28.47 24:53.01

168 118 L'Homme Gilles 1963 CS Neirivue 3 M50 1h13:38.07 25:02.61

169 182 Russo Philippe 1970 Givisiez 2 M40 1h13:48.05 25:12.59

170 104 Hirt Samuel 1989 Marly 1 M20 1h13:52.79 25:17.33

171 81 Genoud Stéphanie 1990 Marly 5 F20 1h13:53.39 25:17.93

172 200 Strüby Fabien 1983 Villars-sur-Glâne 1 M20 1h13:59.72 25:24.26

173 516 Rutscho Jean-Daniel 1967 CS Marsens 3 M50 1h14:02.52 25:27.06

174 13 At Joelle 1980 Vuisternens-en-Ogoz 5 F20 1h14:08.29 25:32.83

175 193 Silva Sergio 1976 Bulle 2 M40 1h14:11.50 25:36.04

176 244 Charrière Florent 1991 La Dza Running Club 1 M20 1h14:17.42 25:41.96

177 371 Gumy Edouard 1976 Ecuvillens 2 M40 1h14:17.92 25:42.46

178 249 Buchs Cédric 1980 LAT Sense 1 M20 1h14:18.42 25:42.96

179 365 Ayer Arlette 1967 Fribourg 7 F50 1h14:34.21 25:58.75

180 54 Cusini Luca 1976 Corminboeuf 2 M40 1h14:39.91 26:04.45

181 25 Brodard Maxime 1995 Meziere 1 M20 1h14:52.17 26:16.71

182 382 Rapin Patrick 1974 Grandcour 2 M40 1h15:11.45 26:35.99

183 92 Grandjean Alexandre 1979 Fribourg 1 M20 1h15:14.05 26:38.59

184 377 Prelaz Jean-Michel 1964 Rue 3 M50 1h15:15.80 26:40.34

185 237 Bersier Chantal 1977 A Travers Cugy 6 F40 1h15:17.89 26:42.43

186 354 Chassot Yves 1968 Mézières 3 M50 1h15:26.30 26:50.84

187 219 Curty André 1967 Villarimboud 3 M50 1h15:27.45 26:51.99

188 186 Savary Nicole 1970 CS Marsens 6 F40 1h15:28.35 26:52.89

189 33 Castella Mathieu 1992 Vuadens 1 M20 1h15:29.27 26:53.81

190 394 Robas Gaspard 1984 Jump for Joy 1 M20 1h15:31.49 26:56.03

191 209 Vonlanthen Sébastien 1977 Trilogie sport 2 M40 1h15:35.90 27:00.44

192 37 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 4 M60 1h15:47.85 27:12.39

193 504 Braillard Gabriel 1949 C.S. Valle du Flon 4 M60 1h15:54.43 27:18.97

194 518 Zenhaosern Yvan 1967 Team Elite 3 M50 1h16:00.04 27:24.58

195 28 Bulliard Lea 1991 Villars sur Glâne 5 F20 1h16:12.18 27:36.72

196 173 Repond Jean-Bernard 1958 SA Bulle 4 M60 1h16:18.77 27:43.31

197 391 Gendre Frédéric 1974 Neyruz 2 M40 1h16:20.70 27:45.24

198 156 Pasquier Nathalie 1965 Fribourg 7 F50 1h16:21.26 27:45.80

199 36 Chassot Sandra 1977 Orsonnens 6 F40 1h16:27.04 27:51.58

200 367 Chardonnens Matthier 1989 CMS 1 M20 1h16:30.76 27:55.30

201 238 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville 4 M60 1h16:31.61 27:56.15

202 218 Nolde Chrystelle 1984 Corminboeuf 5 F20 1h16:36.68 28:01.22

203 359 Beer Nicolas 1975 Granges-Paccot 2 M40 1h16:40.52 28:05.06

204 93 Gremaud Bertrand 1971 Châtonnaye 2 M40 1h16:44.90 28:09.44

205 184 Santos Normando 1957 Club athlétique Portugues de F 4 M60 1h16:56.28 28:20.82

206 515 Tschirk David-Léon 1981 Vision2succeed 1 M20 1h17:12.59 28:37.13

207 148 Oberson Emilie 1990 CS Valée du Flon 5 F20 1h17:18.38 28:42.92

208 125 Marchon Valérie 1986 Riaz 5 F20 1h17:22.92 28:47.46
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209 138 Morand Marie 1991 Sorens 5 F20 1h17:31.00 28:55.54

210 364 Dousse Christian 1961 Shanghai 13 3 M50 1h17:56.17 29:20.71

211 38 Chavaz Jacques 1952 Villars-sur-Glâne 4 M60 1h17:58.24 29:22.78

212 136 Monney Mochel 1970 Corpataux 2 M40 1h17:59.16 29:23.70

213 388 Sonney Magalie 1975 CSVF 6 F40 1h18:08.72 29:33.26

214 113 Kleinewefers Marc 1980 Posieux 1 M20 1h18:19.52 29:44.06

215 374 Deillon Christine 1979 La Dza Running Club 5 F20 1h18:27.10 29:51.64

216 117 Kruit Fred 1961 Fribourg 3 M50 1h18:28.07 29:52.61

217 43 Clément Rutscho Natacha 1975 CS Marsens 6 F40 1h18:31.06 29:55.60

218 369 Egger Corinne 1984 Belfaux 5 F20 1h18:31.79 29:56.33

219 180 Rossier Sébastien 1969 GPMF 2 M40 1h18:56.44 30:20.98

220 251 Beaud Nicole 1972 Le Flon 6 F40 1h19:25.15 30:49.69

221 21 Bibollet Jérémy 1985 Vevey 1 M20 1h19:48.74 31:13.28

222 378 Morard Christian 1963 Fribourg 3 M50 1h19:49.29 31:13.83

223 41 Clerc Naomi 1984 Grolley 5 F20 1h19:59.60 31:24.14

224 181 Ruffieux Vincent 1965 Le Pâquier 3 M50 1h20:00.29 31:24.83

225 60 Delpédro Nadège 1993 Fétigny 5 F20 1h20:10.60 31:35.14

226 514 Woldesilasse Gebregziabher 1948 4 M60 1h20:15.10 31:39.64

227 533 Lambert Lina 1961 Fétigny 7 F50 1h20:22.64 31:47.18

228 51 Crausaz Pierre-André 1953 Fribourg 4 M60 1h20:26.92 31:51.46

229 187 Schafer Nathan 1997 Bulle 1 M20 1h21:06.55 32:31.09

230 372 Vorlet Savary Stéphanie 1973 Vers-chez-Perrin 6 F40 1h21:16.44 32:40.98

231 211 Wicht Amélie 1987 Lossy Running Team 5 F20 1h21:17.83 32:42.37

232 101 Haymoz Armin 1956 TSV Düdingen 4 M60 1h21:22.58 32:47.12

233 524 Corpataux Michel 1973 Botterens 2 M40 1h21:41.09 33:05.63

234 29 Bürer Sandrine 1981 Granges-Paccot 5 F20 1h21:48.45 33:12.99

235 390 Gumy Claude 1964 Fribourg 3 M50 1h22:14.04 33:38.58

236 140 Morel Denis 1973 Villarimboud 2 M40 1h22:15.12 33:39.66

237 507 Vultier Denise 1965 CA Belfaux 7 F50 1h22:17.18 33:41.72

238 397 Fernandes Pedro 1976 Free-Bourg Runners 2 M40 1h22:17.99 33:42.53

239 154 Pasquier Evelyne 1971 Echarlens 6 F40 1h22:18.82 33:43.36

240 45 Collaud Kewin 1991 Léchelles 1 M20 1h22:26.08 33:50.62

241 42 Clément Fabienne 1975 club atléthique de Belfaux 6 F40 1h22:36.35 34:00.89

242 64 Ecoffey Brigitte 1978 Echarlens 6 F40 1h22:40.38 34:04.92

243 370 Roulin Olivier 1966 Farvagny 3 M50 1h22:46.00 34:10.54

244 58 Decorges Currat Jeanne 1975 Jeanne 6 F40 1h22:52.98 34:17.52

245 170 Progin Elsa 1995 Bulle 5 F20 1h23:02.35 34:26.89

246 161 Peyrard Vincent 1973 Etoy 2 M40 1h23:37.81 35:02.35

247 63 Duffey Maïwenn 1989 Lossy Running Team 1 M20 1h24:15.33 35:39.87

248 212 Wicht Michaël 1987 Lossy Running Team 1 M20 1h24:16.60 35:41.14

249 131 Messerli Hervé 1953 La Tour-de-Trême 4 M60 1h24:17.33 35:41.87

250 376 Dubey Kaehr Claudia 1974 Fétigny 6 F40 1h24:21.84 35:46.38

251 393 Geinoz Stéphane 1973 Ruyeres-St-Laurent 2 M40 1h24:31.13 35:55.67

252 375 Both Marie-France 1987 Vuisternens-en-Ogoz 5 F20 1h24:34.36 35:58.90

253 355 Joye Muriel 1992 Rossens 5 F20 1h24:43.14 36:07.68

254 177 Robadey Félix 1944 SFG Bulle, Team Cloros 4 M60 1h24:43.98 36:08.52

255 4 Achermann Pascal 1968 Cremo Sport 3 M50 1h24:49.06 36:13.60

256 72 Francey Magali 1988 Cousset 5 F20 1h25:15.29 36:39.83

257 98 Haenni Aurélie 1986 Cugy 5 F20 1h25:16.51 36:41.05

258 61 Demierre Christine 1975 Fribourg 6 F40 1h25:34.37 36:58.91

259 31 Castella Christelle 1977 SA Bulle 6 F40 1h25:40.00 37:04.54

260 66 Emonet Claudine 1980 Lossy 5 F20 1h25:57.84 37:22.38

261 134 Michel Thierry 1983 Courtepin 1 M20 1h25:58.38 37:22.92
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262 531 Progin Silvia 1963 SA Bulle 7 F50 1h26:16.23 37:40.77

263 35 Charrier Laurence 1967 Autigny 7 F50 1h26:18.32 37:42.86

264 97 Guenot Florence 1974 Corminboeuf 6 F40 1h26:23.23 37:47.77

265 366 Aubry Danièle 1967 Tramelan 7 F50 1h26:28.66 37:53.20

266 68 Fanny Scherz 1983 Massonnens 5 F20 1h27:33.78 38:58.32

267 535 Bossel Jenna 1986 Vevey 5 F20 1h28:00.39 39:24.93

268 250 Dafflon Geinoz Joëlle 1977 Rueyres-St-Laurent 6 F40 1h28:02.54 39:27.08

269 74 Garo Josette 1948 CARC Romont 8 F60 1h28:11.23 39:35.77

270 380 Corbat Karine 1984 Romont 5 F20 1h28:32.31 39:56.85

271 48 Corboz Isabelle 1977 Lausanne 6 F40 1h28:33.31 39:57.85

272 18 Berset Laurent 1982 Lars Attack 1 M20 1h28:38.14 40:02.68

273 121 Lambert Nathalie 1982 Lars Attack 5 F20 1h28:38.99 40:03.53

274 47 Copparoni Karine 1983 Romont FR 5 F20 1h29:07.26 40:31.80

275 379 Sallin Christelle 1987 Villarraboud 5 F20 1h29:19.43 40:43.97

276 120 Lago Séverine 1971 Marly 6 F40 1h29:35.36 40:59.90

277 189 Schellenberg Daniela 1972 Marly 6 F40 1h29:37.93 41:02.47

278 510 Kolly Anne 1968 Run Plaisir 7 F50 1h29:41.12 41:05.66

279 527 Duverney Reta 1975 Fribourg 6 F40 1h29:41.69 41:06.23

280 221 Joye Céline_(année?) 1998 Villars-sur-Glâne 5 F20 1h29:56.38 41:20.92

281 89 Golay Michel 1965 SFG Le Lieu 3 M50 1h30:14.75 41:39.29

282 122 Lang Aurélie 1981 Grolley 5 F20 1h30:31.79 41:56.33

283 158 Perrinjaquet Déborah 1974 CS Vallée du Flon 6 F40 1h30:38.08 42:02.62

284 79 Genoud Christine 1976 SAB 6 F40 1h30:52.46 42:17.00

285 69 Fragnière Delphine 1990 FSG Montagny-Cousset 5 F20 1h30:58.75 42:23.29

286 111 Jourdam Céline 1980 Vevey 5 F20 1h31:14.06 42:38.60

287 24 Breguet Véronique 1980 Maules 5 F20 1h31:14.49 42:39.03

288 194 Silva Sylvie 1982 Bulle 5 F20 1h32:18.78 43:43.32

289 116 Krieg Marylin 1987 Fribourg 5 F20 1h32:23.16 43:47.70

290 179 Rohrbasser Dinah 1990 Grolley 5 F20 1h32:41.33 44:05.87

291 82 Gerber Nadja 1993 Liebefeld 5 F20 1h32:42.33 44:06.87

292 162 Peyraud Laure 1976 Corminboeuf 6 F40 1h32:50.28 44:14.82

293 52 Crottet Bertrand 1972 Corminboeuf 2 M40 1h33:22.11 44:46.65

294 169 Pochon Lara 1988 Echarlens 5 F20 1h33:25.03 44:49.57

295 130 Mauron Sulger Stefanie 1985 Villars-sur-Glâne 2 5 F20 1h33:26.79 44:51.33

296 110 Jordan Pierre-Alain 1969 CS Neirivue 2 M40 1h33:58.73 45:23.27

297 373 Gerber Nathalie 1969 GPMF 6 F40 1h35:23.55 46:48.09

298 232 Clerc Elodie 1992 Le Pâquier 5 F20 1h35:55.00 47:19.54

299 233 Perriard Thierry 1973 Romont 2 M40 1h35:55.73 47:20.27

300 519 Raemy Elisabeth 1956 Cremo Sport 8 F60 1h36:30.40 47:54.94

301 234 Gisler Christian 1964 Dompierre 3 M50 1h36:31.25 47:55.79

302 55 D'Avino Raffaël 1969 Villeneuve 2 M40 1h36:33.20 47:57.74

303 198 Steulet Nadia 1983 Villars-sur-Glâne 5 F20 1h36:59.20 48:23.74

304 384 Pereira da Costa Cristiano 1981 Fribourg 1 M20 1h39:05.51 50:30.05

305 44 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin FR 7 F50 1h39:52.70 51:17.24

306 115 Kramer Olivier 1970 Siviriez 2 M40 1h42:08.33 53:32.87

307 149 Odiet Irène 1977 CS Marsens 6 F40 1h48:00.13 59:24.67

308 151 Olluri Adnan 1992 Romont 1 M20 1h57:59.59 1h09:24.13

  Resultats Schratch 14,7 Km Dame  

1 112 Zahno Regula 1971 Team MAHU 6 F40 55:09.52

2 46 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 5 F20 57:41.10 2:31.58
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3 11 Almeida Laetitia 1985 Freebourg runners 5 F20 58:39.37 3:29.85

4 142 Morgado Madalena 1978 Atletique portugais de fribour 6 F40 1h01:20.75 6:11.23

5 135 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 5 F20 1h01:48.99 6:39.47

6 511 Vallotton Christelle 1978 Crans-Montana 6 F40 1h01:55.45 6:45.93

7 103 Hildebrand Marie 1986 Treyvaux 5 F20 1h02:43.94 7:34.42

8 201 Sudan Nadia 1974 SA Bulle 6 F40 1h03:14.65 8:05.13

9 392 Schornoz Sandrine 1972 Avenches 6 F40 1h03:36.34 8:26.82

10 137 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 6 F40 1h04:40.02 9:30.50

11 506 Angéloz Murielle 1979 CA Belfaux 5 F20 1h05:47.70 10:38.18

12 360 Silva Anabela 1973 Club athlétique Portugues de F 6 F40 1h06:20.63 11:11.11

13 144 Moulin Marina 1983 Vollèges 5 F20 1h06:56.76 11:47.24

14 114 Koller Stéphanie 1978 Vouvry 6 F40 1h07:25.11 12:15.59

15 235 Audergon Monique 1982 La Dza Running Club 5 F20 1h07:33.80 12:24.28

16 395 Ulrich Marjorie 1975 CSVF 6 F40 1h07:37.79 12:28.27

17 202 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 7 F50 1h07:52.61 12:43.09

18 40 Clerc Karine 1974 vuadens 6 F40 1h09:06.55 13:57.03

19 389 Cavillier Claudine 1967 CSVF 7 F50 1h09:22.67 14:13.15

20 197 Stempfel Carmen 1980 Rueyres-St-Laurent 5 F20 1h09:27.43 14:17.91

21 172 Remy Giuseppina 1959 Free-bourg runners 7 F50 1h09:59.89 14:50.37

22 385 Sampaio Stéphanie 1984 Fribourg 5 F20 1h10:29.51 15:19.99

23 361 Pauchard Céline 1977 CA Broyard 6 F40 1h11:31.84 16:22.32

24 190 Sciboz Wicht Janique 1969 SABulle 6 F40 1h11:43.40 16:33.88

25 99 Hank Babette 1974 FSG Bulle 6 F40 1h12:25.60 17:16.08

26 236 Raemy Nadia 1979 La Dza Running Club 5 F20 1h12:36.50 17:26.98

27 215 Maillard Amandine 1991 Ochsner Sport 5 F20 1h12:49.76 17:40.24

28 81 Genoud Stéphanie 1990 Marly 5 F20 1h13:53.39 18:43.87

29 13 At Joelle 1980 Vuisternens-en-Ogoz 5 F20 1h14:08.29 18:58.77

30 365 Ayer Arlette 1967 Fribourg 7 F50 1h14:34.21 19:24.69

31 237 Bersier Chantal 1977 A Travers Cugy 6 F40 1h15:17.89 20:08.37

32 186 Savary Nicole 1970 CS Marsens 6 F40 1h15:28.35 20:18.83

33 28 Bulliard Lea 1991 Villars sur Glâne 5 F20 1h16:12.18 21:02.66

34 156 Pasquier Nathalie 1965 Fribourg 7 F50 1h16:21.26 21:11.74

35 36 Chassot Sandra 1977 Orsonnens 6 F40 1h16:27.04 21:17.52

36 218 Nolde Chrystelle 1984 Corminboeuf 5 F20 1h16:36.68 21:27.16

37 148 Oberson Emilie 1990 CS Valée du Flon 5 F20 1h17:18.38 22:08.86

38 125 Marchon Valérie 1986 Riaz 5 F20 1h17:22.92 22:13.40

39 138 Morand Marie 1991 Sorens 5 F20 1h17:31.00 22:21.48

40 388 Sonney Magalie 1975 CSVF 6 F40 1h18:08.72 22:59.20

41 374 Deillon Christine 1979 La Dza Running Club 5 F20 1h18:27.10 23:17.58

42 43 Clément Rutscho Natacha 1975 CS Marsens 6 F40 1h18:31.06 23:21.54

43 369 Egger Corinne 1984 Belfaux 5 F20 1h18:31.79 23:22.27

44 251 Beaud Nicole 1972 Le Flon 6 F40 1h19:25.15 24:15.63

45 41 Clerc Naomi 1984 Grolley 5 F20 1h19:59.60 24:50.08

46 60 Delpédro Nadège 1993 Fétigny 5 F20 1h20:10.60 25:01.08

47 533 Lambert Lina 1961 Fétigny 7 F50 1h20:22.64 25:13.12

48 372 Vorlet Savary Stéphanie 1973 Vers-chez-Perrin 6 F40 1h21:16.44 26:06.92

49 211 Wicht Amélie 1987 Lossy Running Team 5 F20 1h21:17.83 26:08.31

50 29 Bürer Sandrine 1981 Granges-Paccot 5 F20 1h21:48.45 26:38.93

51 507 Vultier Denise 1965 CA Belfaux 7 F50 1h22:17.18 27:07.66

52 154 Pasquier Evelyne 1971 Echarlens 6 F40 1h22:18.82 27:09.30

53 42 Clément Fabienne 1975 club atléthique de Belfaux 6 F40 1h22:36.35 27:26.83

54 64 Ecoffey Brigitte 1978 Echarlens 6 F40 1h22:40.38 27:30.86

55 58 Decorges Currat Jeanne 1975 Jeanne 6 F40 1h22:52.98 27:43.46
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56 170 Progin Elsa 1995 Bulle 5 F20 1h23:02.35 27:52.83

57 376 Dubey Kaehr Claudia 1974 Fétigny 6 F40 1h24:21.84 29:12.32

58 375 Both Marie-France 1987 Vuisternens-en-Ogoz 5 F20 1h24:34.36 29:24.84

59 355 Joye Muriel 1992 Rossens 5 F20 1h24:43.14 29:33.62

60 72 Francey Magali 1988 Cousset 5 F20 1h25:15.29 30:05.77

61 98 Haenni Aurélie 1986 Cugy 5 F20 1h25:16.51 30:06.99

62 61 Demierre Christine 1975 Fribourg 6 F40 1h25:34.37 30:24.85

63 31 Castella Christelle 1977 SA Bulle 6 F40 1h25:40.00 30:30.48

64 66 Emonet Claudine 1980 Lossy 5 F20 1h25:57.84 30:48.32

65 531 Progin Silvia 1963 SA Bulle 7 F50 1h26:16.23 31:06.71

66 35 Charrier Laurence 1967 Autigny 7 F50 1h26:18.32 31:08.80

67 97 Guenot Florence 1974 Corminboeuf 6 F40 1h26:23.23 31:13.71

68 366 Aubry Danièle 1967 Tramelan 7 F50 1h26:28.66 31:19.14

69 68 Fanny Scherz 1983 Massonnens 5 F20 1h27:33.78 32:24.26

70 535 Bossel Jenna 1986 Vevey 5 F20 1h28:00.39 32:50.87

71 250 Dafflon Geinoz Joëlle 1977 Rueyres-St-Laurent 6 F40 1h28:02.54 32:53.02

72 74 Garo Josette 1948 CARC Romont 8 F60 1h28:11.23 33:01.71

73 380 Corbat Karine 1984 Romont 5 F20 1h28:32.31 33:22.79

74 48 Corboz Isabelle 1977 Lausanne 6 F40 1h28:33.31 33:23.79

75 121 Lambert Nathalie 1982 Lars Attack 5 F20 1h28:38.99 33:29.47

76 47 Copparoni Karine 1983 Romont FR 5 F20 1h29:07.26 33:57.74

77 379 Sallin Christelle 1987 Villarraboud 5 F20 1h29:19.43 34:09.91

78 120 Lago Séverine 1971 Marly 6 F40 1h29:35.36 34:25.84

79 189 Schellenberg Daniela 1972 Marly 6 F40 1h29:37.93 34:28.41

80 510 Kolly Anne 1968 Run Plaisir 7 F50 1h29:41.12 34:31.60

81 527 Duverney Reta 1975 Fribourg 6 F40 1h29:41.69 34:32.17

82 221 Joye Céline_(année?) 1998 Villars-sur-Glâne 5 F20 1h29:56.38 34:46.86

83 122 Lang Aurélie 1981 Grolley 5 F20 1h30:31.79 35:22.27

84 158 Perrinjaquet Déborah 1974 CS Vallée du Flon 6 F40 1h30:38.08 35:28.56

85 79 Genoud Christine 1976 SAB 6 F40 1h30:52.46 35:42.94

86 69 Fragnière Delphine 1990 FSG Montagny-Cousset 5 F20 1h30:58.75 35:49.23

87 111 Jourdam Céline 1980 Vevey 5 F20 1h31:14.06 36:04.54

88 24 Breguet Véronique 1980 Maules 5 F20 1h31:14.49 36:04.97

89 194 Silva Sylvie 1982 Bulle 5 F20 1h32:18.78 37:09.26

90 116 Krieg Marylin 1987 Fribourg 5 F20 1h32:23.16 37:13.64

91 179 Rohrbasser Dinah 1990 Grolley 5 F20 1h32:41.33 37:31.81

92 82 Gerber Nadja 1993 Liebefeld 5 F20 1h32:42.33 37:32.81

93 162 Peyraud Laure 1976 Corminboeuf 6 F40 1h32:50.28 37:40.76

94 169 Pochon Lara 1988 Echarlens 5 F20 1h33:25.03 38:15.51

95 130 Mauron Sulger Stefanie 1985 Villars-sur-Glâne 2 5 F20 1h33:26.79 38:17.27

96 373 Gerber Nathalie 1969 GPMF 6 F40 1h35:23.55 40:14.03

97 232 Clerc Elodie 1992 Le Pâquier 5 F20 1h35:55.00 40:45.48

98 519 Raemy Elisabeth 1956 Cremo Sport 8 F60 1h36:30.40 41:20.88

99 198 Steulet Nadia 1983 Villars-sur-Glâne 5 F20 1h36:59.20 41:49.68

100 44 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin FR 7 F50 1h39:52.70 44:43.18

101 149 Odiet Irène 1977 CS Marsens 6 F40 1h48:00.13 52:50.61

  Resultats Schratch 14,7 Km  Messieurs  

1 526 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / Team Scott 1 M20 48:35.46

2 30 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 1 M20 49:48.82 1:13.36

3 107 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 1 M20 49:55.21 1:19.75
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4 90 Gonçalves Paulo 1975 GDCastelo de Paiva 2 M40 50:24.60 1:49.14

5 157 Pedro Morgado 1975 Courtaman 2 M40 51:01.42 2:25.96

6 230 Birchmeier Damien 1996 Sodibat 1 M20 52:25.13 3:49.67

7 245 Juillerat Romain 1996 CSLM 1 M20 52:54.94 4:19.48

8 223 Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 2 M40 52:57.61 4:22.15

9 86 Girard Damien 1992 CARC Romont 1 M20 53:11.44 4:35.98

10 1 Atienza Daniel 1974 Moudon 2 M40 54:04.73 5:29.27

11 88 Goetschmann Tobias 1996 CA Gibloux Farvagny 1 M20 54:13.28 5:37.82

12 129 Mauron Vincent 1984 CARC Romont 1 M20 54:15.04 5:39.58

13 191 Sembach Thierry 1982 Fribourg 1 M20 54:29.57 5:54.11

14 208 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 2 M40 54:32.60 5:57.14

15 12 Antille Stéphane 1976 Villaz-St-Pierre 2 M40 54:41.64 6:06.18

16 76 Gay Bastien 1998 SC Grattavache-Le Crêt 1 M20 55:31.20 6:55.74

17 231 Favre Yves 1998 Running Team Prilly 1 M20 55:32.94 6:57.48

18 502 Perisset Claude 1981 Estavayer-le-Lac 1 M20 56:07.98 7:32.52

19 96 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 1 M20 56:12.34 7:36.88

20 220 Kessler Nicolas 1974 Carc Romont 2 M40 56:13.67 7:38.21

21 56 De Bellis François 1953 Swiss Masters Running 4 M60 56:17.33 7:41.87

22 167 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 3 M50 57:03.93 8:28.47

23 83 Ghebretnsae Awet 1993 CARC Romont 1 M20 57:18.86 8:43.40

24 239 Cuenoud Olivier 1971 Ochsner Sport Vevey 2 M40 57:25.56 8:50.10

25 178 Robatel Alexandre 1971 Prez-vers-Noréaz 2 M40 57:30.53 8:55.07

26 241 Chassot Frédéric 1989 RLFS 1 M20 57:33.26 8:57.80

27 517 Pilloud  Olivier 1978 SA Bulle 2 M40 57:36.00 9:00.54

28 106 Jeanbourquin Yves 1978 Vuisternens-en-Ogoz 2 M40 57:37.76 9:02.30

29 152 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 3 M50 57:39.29 9:03.83

30 224 Mesot Jean-Pierre 1969 CSVF 2 M40 57:44.21 9:08.75

31 17 Berset Julien 1981 Bulle 1 M20 57:48.68 9:13.22

32 10 Allemann Mathieu 1989 RLFS 1 M20 58:01.17 9:25.71

33 246 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 1 M20 58:05.33 9:29.87

34 240 Rime Didier 1978 Fournitech/Montagne Att 2 M40 58:15.90 9:40.44

35 168 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 2 M40 58:27.73 9:52.27

36 207 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 2 M40 58:33.37 9:57.91

37 192 Seydoux Laurent 1985 FSG Sâles 1 M20 58:41.78 10:06.32

38 22 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 2 M40 58:42.68 10:07.22

39 139 Moreira Sergio 1965 Yverdon les bains 3 M50 59:05.31 10:29.85

40 5 Adgot Mulue 1991 CARC Romont 1 M20 59:33.51 10:58.05

41 128 Marmy Sylvain 1982 Domdidier 1 M20 59:45.49 11:10.03

42 203 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 4 M60 59:53.54 11:18.08

43 102 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 1 M20 1h00:02.20 11:26.74

44 59 Delacour Arnaud 1995 A travers Cugy 1 M20 1h00:02.94 11:27.48

45 226 Salamone Loris 1998 Courgevaux 1 M20 1h00:03.51 11:28.05

46 195 Sonney Jean-Pierre 1969 CSportif Vallée du Flon 2 M40 1h01:07.90 12:32.44

47 7 Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried 2 M40 1h01:11.61 12:36.15

48 396 Fait ? 1982 Romont 1 M20 1h01:19.30 12:43.84

49 145 Moulin Norbert 1956 Vollèges 4 M60 1h01:21.66 12:46.20

50 9 Aeby Thomas 1987 Hakuna matata 1 M20 1h01:26.80 12:51.34

51 8 Aeby Patrik 1972 Ca marly 2 M40 1h01:28.45 12:52.99

52 525 Marmy Philippe 1975 Bussy 2 M40 1h01:40.41 13:04.95

53 248 Kolly Florian 1982 Vauderens 1 M20 1h01:44.86 13:09.40

54 363 Corminboeuf Gilles 1976 Ménières 2 M40 1h01:45.74 13:10.28

55 229 Birchmeier Eric 1965 Sodibat 3 M50 1h01:46.34 13:10.88

56 353 Chatagny Valentin 1981 Corminboeuf 1 M20 1h01:53.43 13:17.97
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57 357 Maeder Joël 1977 Villars-Tiercelin 2 M40 1h02:25.39 13:49.93

58 196 Soobrayen Daniel 1978 Treyvaux 2 M40 1h02:41.01 14:05.55

59 509 Kolly Michel 1967 Bussigny 3 M50 1h02:42.36 14:06.90

60 352 Bereket Fanus 1979 Villars-sur-Glâne 1 M20 1h03:01.14 14:25.68

61 227 Panchaud Norbert 1975 CS Hauteville 2 M40 1h03:06.19 14:30.73

62 356 Bussard Emmanuel 1982 Romont 1 M20 1h03:07.57 14:32.11

63 34 Chappuis Michel 1954 CAGF Farvagny 4 M60 1h03:11.81 14:36.35

64 77 Gebrehanis Bahlbi 1994 CARC Romont 1 M20 1h03:39.35 15:03.89

65 141 Morend Joël 1989 Châtonnaye 1 M20 1h03:40.26 15:04.80

66 53 Currat Michael 1973 Vesin 2 M40 1h04:00.96 15:25.50

67 127 Marmy Christophe 1973 Murist 2 M40 1h04:31.13 15:55.67

68 222 Rolao Joao 1962 Portugais Fribourg 3 M50 1h04:39.09 16:03.63

69 146 Nieva Martin 1963 Free-Bourg Runners 3 M50 1h04:48.08 16:12.62

70 57 De Pascali Alberto 1971 Bavois 2 M40 1h04:59.51 16:24.05

71 108 Jordan Andeol 1964 CS Hauteville 3 M50 1h05:02.49 16:27.03

72 150 Ody Damien 1971 CS Marsens 2 M40 1h05:06.80 16:31.34

73 19 Berset Patrick 1981 CAG Farvagny 1 M20 1h05:09.27 16:33.81

74 532 Haas Laurent 1970 Team ELITE 2 M40 1h05:10.95 16:35.49

75 529 Pasquier Grégoire 1983 Le Pâquier 1 M20 1h05:14.72 16:39.26

76 252 Sarrasin Blaise 1974 Ski Club Riaz 2 M40 1h05:25.95 16:50.49

77 132 Miauton Bertrand 1978 Onnens 2 M40 1h05:31.22 16:55.76

78 26 Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 3 M50 1h05:35.95 17:00.49

79 505 Perez Javier 1974 Les Mochers 2 M40 1h05:40.50 17:05.04

80 109 Jordan Michel 1964 CS/Marsens 3 M50 1h05:45.92 17:10.46

81 20 Berset Victor_(2000) 1998 Romont 1 M20 1h05:52.93 17:17.47

82 49 Cornee Marius 1983 Fribourg 1 M20 1h06:00.77 17:25.31

83 204 Thierrin Laurent 1977 Bussy 2 M40 1h06:12.95 17:37.49

84 508 Thomet Grégory 1978 Treyvaux 2 M40 1h06:21.39 17:45.93

85 153 Page Jérôme 1979 Jérôme 1 M20 1h06:32.26 17:56.80

86 386 Aeschlimann David 1977 Mannens 2 M40 1h06:34.01 17:58.55

87 522 Tella Jean-Claude 1963 CARC Romont 3 M50 1h06:36.69 18:01.23

88 521 Butty Roger 1963 Ecublens 3 M50 1h06:52.08 18:16.62

89 188 Schaller Claude 1967 La Tour-de-Trême 3 M50 1h06:53.92 18:18.46

90 247 Fieschi Santo 1973 ACPM 2 M40 1h06:54.64 18:19.18

91 71 Francey Eric 1971 Léchelles 2 M40 1h07:15.44 18:39.98

92 213 Wyssmüller Martin 1969 CS Marsens 2 M40 1h07:43.53 19:08.07

93 199 Stritt Karl 1950 LAT Sense 4 M60 1h07:45.71 19:10.25

94 503 Bovet Pascal 1960 belfaux 3 M50 1h07:46.48 19:11.02

95 530 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 1 M20 1h07:49.06 19:13.60

96 94 Gremion Lionel 1996 Pringy 1 M20 1h08:07.29 19:31.83

97 383 Pasquier Lionel 1985 Le Pâquier 1 M20 1h08:09.42 19:33.96

98 95 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 3 M50 1h08:14.12 19:38.66

99 512 Mauroux Patrice 1961 ACPM 3 M50 1h08:34.79 19:59.33

100 73 Gailland Yves 1974 Yves 2 M40 1h08:35.26 19:59.80

101 381 Dévaud Batiste 1991 Chénens 1 M20 1h08:37.47 20:02.01

102 528 Devaud Jonas 1988 Lausanne 1 M20 1h08:42.46 20:07.00

103 32 Castella Joseph 1962 CS Neirivue 3 M50 1h08:56.40 20:20.94

104 6 Aebi Mikael 1982 TPF 1 M20 1h09:00.00 20:24.54

105 225 Maeder Walter 1951 SMRUN 5 M60 1h09:14.84 20:39.38

106 14 Baillod Lucas 1998 Corcelles 1 M20 1h09:15.94 20:40.48

107 520 Mathis Thierry 1989 Payerne 1 M20 1h09:18.59 20:43.13

108 243 Sudan Laurent 1981 Bulle 1 M20 1h09:28.39 20:52.93

109 147 Nsamu Arnauld 1986 Villars-sur-Glâne 1 M20 1h09:36.93 21:01.47
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110 501 Grandjean Denis 1960 Club sportif Vallée du Flon 3 M50 1h09:50.39 21:14.93

111 84 Gigon François 1982 Fribourg 1 M20 1h10:05.97 21:30.51

112 387 Ansermet Patrice 1969 Vuisternens-devant-Romont 2 M40 1h10:17.12 21:41.66

113 65 Egger Gilles 1998 Fribourg 1 M20 1h10:36.68 22:01.22

114 217 Gachoud Frédéric 1966 CSVF 3 M50 1h11:01.35 22:25.89

115 358 Burnet Eric 1960 ACPM 3 M50 1h11:06.08 22:30.62

116 78 Gendre Antoine 1994 Sorens 1 M20 1h11:06.99 22:31.53

117 164 Pierret Jacques 1965 Corminboeuf 3 M50 1h11:09.44 22:33.98

118 123 Lirgg Uli 1956 Cloros Team 4 M60 1h11:14.50 22:39.04

119 15 Barbey Olivier 1988 RLFS 1 M20 1h11:15.06 22:39.60

120 351 Maillard Willy 1970 FC Stavia 2 M40 1h11:23.19 22:47.73

121 124 Magnin Gregory 1979 Villarimboud 1 M20 1h11:25.11 22:49.65

122 175 Reynaud Serge 1969 Marly 2 M40 1h11:39.10 23:03.64

123 206 Volery Jean-Philippe 1977 A Travers Cugy 2 M40 1h11:40.14 23:04.68

124 368 Jaquet Jacques 1969 Villargiroud 2 M40 1h11:45.86 23:10.40

125 242 Gilles Jean-Guy 1947 SA Bulle 4 M60 1h11:58.20 23:22.74

126 100 Hassler Nicolas 1971 FSG Sâles 2 M40 1h12:09.09 23:33.63

127 80 Genoud Christophe 1968 SAB 3 M50 1h12:13.78 23:38.32

128 513 Chassot Lucien 1981 Fribourg 1 M20 1h12:24.62 23:49.16

129 362 Genin Pascal 1965 Riaz 3 M50 1h12:26.73 23:51.27

130 176 Risse Romain 1989 CS Hauteville 1 M20 1h12:32.93 23:57.47

131 536 Morard Jacques 1967 Fribourg 3 M50 1h12:39.46 24:04.00

132 205 Tsa-du Tesfom 1994 CARC Romont 1 M20 1h12:41.94 24:06.48

133 67 Emonet Daniel 1974 Lossy 2 M40 1h12:48.19 24:12.73

134 214 Genoud Sébastien 1987 Ochsner Sport 1 M20 1h12:48.73 24:13.27

135 210 Vuffray David 1972 Vuarmarens 2 M40 1h12:54.71 24:19.25

136 23 Bourquin Emmanuel 1974 BRT 2 M40 1h12:59.15 24:23.69

137 523 Jolliet Julien 1986 SA Bulle 1 M20 1h13:00.45 24:24.99

138 228 Ringli Stefan 1968 Avenches 3 M50 1h13:05.63 24:30.17

139 185 Savary Laurent 1971 CS Marsens 2 M40 1h13:13.65 24:38.19

140 133 Michel Rémy 1957 communauté Portuguaise Friboue 4 M60 1h13:28.47 24:53.01

141 118 L'Homme Gilles 1963 CS Neirivue 3 M50 1h13:38.07 25:02.61

142 182 Russo Philippe 1970 Givisiez 2 M40 1h13:48.05 25:12.59

143 104 Hirt Samuel 1989 Marly 1 M20 1h13:52.79 25:17.33

144 200 Strüby Fabien 1983 Villars-sur-Glâne 1 M20 1h13:59.72 25:24.26

145 516 Rutscho Jean-Daniel 1967 CS Marsens 3 M50 1h14:02.52 25:27.06

146 193 Silva Sergio 1976 Bulle 2 M40 1h14:11.50 25:36.04

147 244 Charrière Florent 1991 La Dza Running Club 1 M20 1h14:17.42 25:41.96

148 371 Gumy Edouard 1976 Ecuvillens 2 M40 1h14:17.92 25:42.46

149 249 Buchs Cédric 1980 LAT Sense 1 M20 1h14:18.42 25:42.96

150 54 Cusini Luca 1976 Corminboeuf 2 M40 1h14:39.91 26:04.45

151 25 Brodard Maxime 1995 Meziere 1 M20 1h14:52.17 26:16.71

152 382 Rapin Patrick 1974 Grandcour 2 M40 1h15:11.45 26:35.99

153 92 Grandjean Alexandre 1979 Fribourg 1 M20 1h15:14.05 26:38.59

154 377 Prelaz Jean-Michel 1964 Rue 3 M50 1h15:15.80 26:40.34

155 354 Chassot Yves 1968 Mézières 3 M50 1h15:26.30 26:50.84

156 219 Curty André 1967 Villarimboud 3 M50 1h15:27.45 26:51.99

157 33 Castella Mathieu 1992 Vuadens 1 M20 1h15:29.27 26:53.81

158 394 Robas Gaspard 1984 Jump for Joy 1 M20 1h15:31.49 26:56.03

159 209 Vonlanthen Sébastien 1977 Trilogie sport 2 M40 1h15:35.90 27:00.44

160 37 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 4 M60 1h15:47.85 27:12.39

161 504 Braillard Gabriel 1949 C.S. Valle du Flon 4 M60 1h15:54.43 27:18.97

162 518 Zenhaosern Yvan 1967 Team Elite 3 M50 1h16:00.04 27:24.58
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163 173 Repond Jean-Bernard 1958 SA Bulle 4 M60 1h16:18.77 27:43.31

164 391 Gendre Frédéric 1974 Neyruz 2 M40 1h16:20.70 27:45.24

165 367 Chardonnens Matthier 1989 CMS 1 M20 1h16:30.76 27:55.30

166 238 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville 4 M60 1h16:31.61 27:56.15

167 359 Beer Nicolas 1975 Granges-Paccot 2 M40 1h16:40.52 28:05.06

168 93 Gremaud Bertrand 1971 Châtonnaye 2 M40 1h16:44.90 28:09.44

169 184 Santos Normando 1957 Club athlétique Portugues de F 4 M60 1h16:56.28 28:20.82

170 515 Tschirk David-Léon 1981 Vision2succeed 1 M20 1h17:12.59 28:37.13

171 364 Dousse Christian 1961 Shanghai 13 3 M50 1h17:56.17 29:20.71

172 38 Chavaz Jacques 1952 Villars-sur-Glâne 4 M60 1h17:58.24 29:22.78

173 136 Monney Mochel 1970 Corpataux 2 M40 1h17:59.16 29:23.70

174 113 Kleinewefers Marc 1980 Posieux 1 M20 1h18:19.52 29:44.06

175 117 Kruit Fred 1961 Fribourg 3 M50 1h18:28.07 29:52.61

176 180 Rossier Sébastien 1969 GPMF 2 M40 1h18:56.44 30:20.98

177 21 Bibollet Jérémy 1985 Vevey 1 M20 1h19:48.74 31:13.28

178 378 Morard Christian 1963 Fribourg 3 M50 1h19:49.29 31:13.83

179 181 Ruffieux Vincent 1965 Le Pâquier 3 M50 1h20:00.29 31:24.83

180 514 Woldesilasse Gebregziabher 1948 4 M60 1h20:15.10 31:39.64

181 51 Crausaz Pierre-André 1953 Fribourg 4 M60 1h20:26.92 31:51.46

182 187 Schafer Nathan 1997 Bulle 1 M20 1h21:06.55 32:31.09

183 101 Haymoz Armin 1956 TSV Düdingen 4 M60 1h21:22.58 32:47.12

184 524 Corpataux Michel 1973 Botterens 2 M40 1h21:41.09 33:05.63

185 390 Gumy Claude 1964 Fribourg 3 M50 1h22:14.04 33:38.58

186 140 Morel Denis 1973 Villarimboud 2 M40 1h22:15.12 33:39.66

187 397 Fernandes Pedro 1976 Free-Bourg Runners 2 M40 1h22:17.99 33:42.53

188 45 Collaud Kewin 1991 Léchelles 1 M20 1h22:26.08 33:50.62

189 370 Roulin Olivier 1966 Farvagny 3 M50 1h22:46.00 34:10.54

190 161 Peyrard Vincent 1973 Etoy 2 M40 1h23:37.81 35:02.35

191 63 Duffey Maïwenn 1989 Lossy Running Team 1 M20 1h24:15.33 35:39.87

192 212 Wicht Michaël 1987 Lossy Running Team 1 M20 1h24:16.60 35:41.14

193 131 Messerli Hervé 1953 La Tour-de-Trême 4 M60 1h24:17.33 35:41.87

194 393 Geinoz Stéphane 1973 Ruyeres-St-Laurent 2 M40 1h24:31.13 35:55.67

195 177 Robadey Félix 1944 SFG Bulle, Team Cloros 4 M60 1h24:43.98 36:08.52

196 4 Achermann Pascal 1968 Cremo Sport 3 M50 1h24:49.06 36:13.60

197 134 Michel Thierry 1983 Courtepin 1 M20 1h25:58.38 37:22.92

198 18 Berset Laurent 1982 Lars Attack 1 M20 1h28:38.14 40:02.68

199 89 Golay Michel 1965 SFG Le Lieu 3 M50 1h30:14.75 41:39.29

200 52 Crottet Bertrand 1972 Corminboeuf 2 M40 1h33:22.11 44:46.65

201 110 Jordan Pierre-Alain 1969 CS Neirivue 2 M40 1h33:58.73 45:23.27

202 233 Perriard Thierry 1973 Romont 2 M40 1h35:55.73 47:20.27

203 234 Gisler Christian 1964 Dompierre 3 M50 1h36:31.25 47:55.79

204 55 D'Avino Raffaël 1969 Villeneuve 2 M40 1h36:33.20 47:57.74

205 384 Pereira da Costa Cristiano 1981 Fribourg 1 M20 1h39:05.51 50:30.05

206 115 Kramer Olivier 1970 Siviriez 2 M40 1h42:08.33 53:32.87

207 151 Olluri Adnan 1992 Romont 1 M20 1h57:59.59 1h09:24.13
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  01  M20  Messieurs   1979 - 1998  14,700 Km  

1 526 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / Team Scott 48:35.46

2 30 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 49:48.82 1:13.36

3 107 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 49:55.21 1:19.75

4 230 Birchmeier Damien 1996 Sodibat 52:25.13 3:49.67

5 245 Juillerat Romain 1996 CSLM 52:54.94 4:19.48

6 86 Girard Damien 1992 CARC Romont 53:11.44 4:35.98

7 88 Goetschmann Tobias 1996 CA Gibloux Farvagny 54:13.28 5:37.82

8 129 Mauron Vincent 1984 CARC Romont 54:15.04 5:39.58

9 191 Sembach Thierry 1982 Fribourg 54:29.57 5:54.11

10 76 Gay Bastien 1998 SC Grattavache-Le Crêt 55:31.20 6:55.74

11 231 Favre Yves 1998 Running Team Prilly 55:32.94 6:57.48

12 502 Perisset Claude 1981 Estavayer-le-Lac 56:07.98 7:32.52

13 96 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 56:12.34 7:36.88

14 83 Ghebretnsae Awet 1993 CARC Romont 57:18.86 8:43.40

15 241 Chassot Frédéric 1989 RLFS 57:33.26 8:57.80

16 17 Berset Julien 1981 Bulle 57:48.68 9:13.22

17 10 Allemann Mathieu 1989 RLFS 58:01.17 9:25.71

18 246 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 58:05.33 9:29.87

19 192 Seydoux Laurent 1985 FSG Sâles 58:41.78 10:06.32

20 5 Adgot Mulue 1991 CARC Romont 59:33.51 10:58.05

21 128 Marmy Sylvain 1982 Domdidier 59:45.49 11:10.03

22 102 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 1h00:02.20 11:26.74

23 59 Delacour Arnaud 1995 A travers Cugy 1h00:02.94 11:27.48

24 226 Salamone Loris 1998 Courgevaux 1h00:03.51 11:28.05

25 396 Fait ? 1982 Romont 1h01:19.30 12:43.84

26 9 Aeby Thomas 1987 Hakuna matata 1h01:26.80 12:51.34

27 248 Kolly Florian 1982 Vauderens 1h01:44.86 13:09.40

28 353 Chatagny Valentin 1981 Corminboeuf 1h01:53.43 13:17.97

29 352 Bereket Fanus 1979 Villars-sur-Glâne 1h03:01.14 14:25.68

30 356 Bussard Emmanuel 1982 Romont 1h03:07.57 14:32.11

31 77 Gebrehanis Bahlbi 1994 CARC Romont 1h03:39.35 15:03.89

32 141 Morend Joël 1989 Châtonnaye 1h03:40.26 15:04.80

33 19 Berset Patrick 1981 CAG Farvagny 1h05:09.27 16:33.81

34 529 Pasquier Grégoire 1983 Le Pâquier 1h05:14.72 16:39.26

35 20 Berset Victor_(2000) 1998 Romont 1h05:52.93 17:17.47

36 49 Cornee Marius 1983 Fribourg 1h06:00.77 17:25.31

37 153 Page Jérôme 1979 Jérôme 1h06:32.26 17:56.80

38 530 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 1h07:49.06 19:13.60

39 94 Gremion Lionel 1996 Pringy 1h08:07.29 19:31.83

40 383 Pasquier Lionel 1985 Le Pâquier 1h08:09.42 19:33.96

41 381 Dévaud Batiste 1991 Chénens 1h08:37.47 20:02.01

42 528 Devaud Jonas 1988 Lausanne 1h08:42.46 20:07.00

43 6 Aebi Mikael 1982 TPF 1h09:00.00 20:24.54

44 14 Baillod Lucas 1998 Corcelles 1h09:15.94 20:40.48
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45 520 Mathis Thierry 1989 Payerne 1h09:18.59 20:43.13

46 243 Sudan Laurent 1981 Bulle 1h09:28.39 20:52.93

47 147 Nsamu Arnauld 1986 Villars-sur-Glâne 1h09:36.93 21:01.47

48 84 Gigon François 1982 Fribourg 1h10:05.97 21:30.51

49 65 Egger Gilles 1998 Fribourg 1h10:36.68 22:01.22

50 78 Gendre Antoine 1994 Sorens 1h11:06.99 22:31.53

51 15 Barbey Olivier 1988 RLFS 1h11:15.06 22:39.60

52 124 Magnin Gregory 1979 Villarimboud 1h11:25.11 22:49.65

53 513 Chassot Lucien 1981 Fribourg 1h12:24.62 23:49.16

54 176 Risse Romain 1989 CS Hauteville 1h12:32.93 23:57.47

55 205 Tsa-du Tesfom 1994 CARC Romont 1h12:41.94 24:06.48

56 214 Genoud Sébastien 1987 Ochsner Sport 1h12:48.73 24:13.27

57 523 Jolliet Julien 1986 SA Bulle 1h13:00.45 24:24.99

58 104 Hirt Samuel 1989 Marly 1h13:52.79 25:17.33

59 200 Strüby Fabien 1983 Villars-sur-Glâne 1h13:59.72 25:24.26

60 244 Charrière Florent 1991 La Dza Running Club 1h14:17.42 25:41.96

61 249 Buchs Cédric 1980 LAT Sense 1h14:18.42 25:42.96

62 25 Brodard Maxime 1995 Meziere 1h14:52.17 26:16.71

63 92 Grandjean Alexandre 1979 Fribourg 1h15:14.05 26:38.59

64 33 Castella Mathieu 1992 Vuadens 1h15:29.27 26:53.81

65 394 Robas Gaspard 1984 Jump for Joy 1h15:31.49 26:56.03

66 367 Chardonnens Matthier 1989 CMS 1h16:30.76 27:55.30

67 515 Tschirk David-Léon 1981 Vision2succeed 1h17:12.59 28:37.13

68 113 Kleinewefers Marc 1980 Posieux 1h18:19.52 29:44.06

69 21 Bibollet Jérémy 1985 Vevey 1h19:48.74 31:13.28

70 187 Schafer Nathan 1997 Bulle 1h21:06.55 32:31.09

71 45 Collaud Kewin 1991 Léchelles 1h22:26.08 33:50.62

72 63 Duffey Maïwenn 1989 Lossy Running Team 1h24:15.33 35:39.87

73 212 Wicht Michaël 1987 Lossy Running Team 1h24:16.60 35:41.14

74 134 Michel Thierry 1983 Courtepin 1h25:58.38 37:22.92

75 18 Berset Laurent 1982 Lars Attack 1h28:38.14 40:02.68

76 384 Pereira da Costa Cristiano 1981 Fribourg 1h39:05.51 50:30.05

77 151 Olluri Adnan 1992 Romont 1h57:59.59 1h09:24.13

  02  M40  Vétérans 1   1969 - 1978  14,700 Km  

1 90 Gonçalves Paulo 1975 GDCastelo de Paiva 50:24.60

2 157 Pedro Morgado 1975 Courtaman 51:01.42 36.82

3 223 Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 52:57.61 2:33.01

4 1 Atienza Daniel 1974 Moudon 54:04.73 3:40.13

5 208 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 54:32.60 4:08.00

6 12 Antille Stéphane 1976 Villaz-St-Pierre 54:41.64 4:17.04

7 220 Kessler Nicolas 1974 Carc Romont 56:13.67 5:49.07

8 239 Cuenoud Olivier 1971 Ochsner Sport Vevey 57:25.56 7:00.96

9 178 Robatel Alexandre 1971 Prez-vers-Noréaz 57:30.53 7:05.93

10 517 Pilloud  Olivier 1978 SA Bulle 57:36.00 7:11.40

11 106 Jeanbourquin Yves 1978 Vuisternens-en-Ogoz 57:37.76 7:13.16



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

38 ème Course en forêt Romont 2018

Coupe "La Gruyère"

Course à pied

Résultats officiels 

Catégories 2018

www.chronometrage.chwww.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

16.09.2018  /  Montagne de Lussy / CARC Romont Le 16.09.2018 à 15:44  /  Page 3/15

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile Temps Ecart

12 224 Mesot Jean-Pierre 1969 CSVF 57:44.21 7:19.61

13 240 Rime Didier 1978 Fournitech/Montagne Att 58:15.90 7:51.30

14 168 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 58:27.73 8:03.13

15 207 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 58:33.37 8:08.77

16 22 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 58:42.68 8:18.08

17 195 Sonney Jean-Pierre 1969 CSportif Vallée du Flon 1h01:07.90 10:43.30

18 7 Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried 1h01:11.61 10:47.01

19 8 Aeby Patrik 1972 Ca marly 1h01:28.45 11:03.85

20 525 Marmy Philippe 1975 Bussy 1h01:40.41 11:15.81

21 363 Corminboeuf Gilles 1976 Ménières 1h01:45.74 11:21.14

22 357 Maeder Joël 1977 Villars-Tiercelin 1h02:25.39 12:00.79

23 196 Soobrayen Daniel 1978 Treyvaux 1h02:41.01 12:16.41

24 227 Panchaud Norbert 1975 CS Hauteville 1h03:06.19 12:41.59

25 53 Currat Michael 1973 Vesin 1h04:00.96 13:36.36

26 127 Marmy Christophe 1973 Murist 1h04:31.13 14:06.53

27 57 De Pascali Alberto 1971 Bavois 1h04:59.51 14:34.91

28 150 Ody Damien 1971 CS Marsens 1h05:06.80 14:42.20

29 532 Haas Laurent 1970 Team ELITE 1h05:10.95 14:46.35

30 252 Sarrasin Blaise 1974 Ski Club Riaz 1h05:25.95 15:01.35

31 132 Miauton Bertrand 1978 Onnens 1h05:31.22 15:06.62

32 505 Perez Javier 1974 Les Mochers 1h05:40.50 15:15.90

33 204 Thierrin Laurent 1977 Bussy 1h06:12.95 15:48.35

34 508 Thomet Grégory 1978 Treyvaux 1h06:21.39 15:56.79

35 386 Aeschlimann David 1977 Mannens 1h06:34.01 16:09.41

36 247 Fieschi Santo 1973 ACPM 1h06:54.64 16:30.04

37 71 Francey Eric 1971 Léchelles 1h07:15.44 16:50.84

38 213 Wyssmüller Martin 1969 CS Marsens 1h07:43.53 17:18.93

39 73 Gailland Yves 1974 Yves 1h08:35.26 18:10.66

40 387 Ansermet Patrice 1969 Vuisternens-devant-Romont 1h10:17.12 19:52.52

41 351 Maillard Willy 1970 FC Stavia 1h11:23.19 20:58.59

42 175 Reynaud Serge 1969 Marly 1h11:39.10 21:14.50

43 206 Volery Jean-Philippe 1977 A Travers Cugy 1h11:40.14 21:15.54

44 368 Jaquet Jacques 1969 Villargiroud 1h11:45.86 21:21.26

45 100 Hassler Nicolas 1971 FSG Sâles 1h12:09.09 21:44.49

46 67 Emonet Daniel 1974 Lossy 1h12:48.19 22:23.59

47 210 Vuffray David 1972 Vuarmarens 1h12:54.71 22:30.11

48 23 Bourquin Emmanuel 1974 BRT 1h12:59.15 22:34.55

49 185 Savary Laurent 1971 CS Marsens 1h13:13.65 22:49.05

50 182 Russo Philippe 1970 Givisiez 1h13:48.05 23:23.45

51 193 Silva Sergio 1976 Bulle 1h14:11.50 23:46.90

52 371 Gumy Edouard 1976 Ecuvillens 1h14:17.92 23:53.32

53 54 Cusini Luca 1976 Corminboeuf 1h14:39.91 24:15.31

54 382 Rapin Patrick 1974 Grandcour 1h15:11.45 24:46.85

55 209 Vonlanthen Sébastien 1977 Trilogie sport 1h15:35.90 25:11.30

56 391 Gendre Frédéric 1974 Neyruz 1h16:20.70 25:56.10

57 359 Beer Nicolas 1975 Granges-Paccot 1h16:40.52 26:15.92

58 93 Gremaud Bertrand 1971 Châtonnaye 1h16:44.90 26:20.30

59 136 Monney Mochel 1970 Corpataux 1h17:59.16 27:34.56
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60 180 Rossier Sébastien 1969 GPMF 1h18:56.44 28:31.84

61 524 Corpataux Michel 1973 Botterens 1h21:41.09 31:16.49

62 140 Morel Denis 1973 Villarimboud 1h22:15.12 31:50.52

63 397 Fernandes Pedro 1976 Free-Bourg Runners 1h22:17.99 31:53.39

64 161 Peyrard Vincent 1973 Etoy 1h23:37.81 33:13.21

65 393 Geinoz Stéphane 1973 Ruyeres-St-Laurent 1h24:31.13 34:06.53

66 52 Crottet Bertrand 1972 Corminboeuf 1h33:22.11 42:57.51

67 110 Jordan Pierre-Alain 1969 CS Neirivue 1h33:58.73 43:34.13

68 233 Perriard Thierry 1973 Romont 1h35:55.73 45:31.13

69 55 D'Avino Raffaël 1969 Villeneuve 1h36:33.20 46:08.60

70 115 Kramer Olivier 1970 Siviriez 1h42:08.33 51:43.73

  03  M50  Vétérans 2   1959 - 1968  14,700 Km  

1 167 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 57:03.93

2 152 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 57:39.29 35.36

3 139 Moreira Sergio 1965 Yverdon les bains 59:05.31 2:01.38

4 229 Birchmeier Eric 1965 Sodibat 1h01:46.34 4:42.41

5 509 Kolly Michel 1967 Bussigny 1h02:42.36 5:38.43

6 222 Rolao Joao 1962 Portugais Fribourg 1h04:39.09 7:35.16

7 146 Nieva Martin 1963 Free-Bourg Runners 1h04:48.08 7:44.15

8 108 Jordan Andeol 1964 CS Hauteville 1h05:02.49 7:58.56

9 26 Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 1h05:35.95 8:32.02

10 109 Jordan Michel 1964 CS/Marsens 1h05:45.92 8:41.99

11 522 Tella Jean-Claude 1963 CARC Romont 1h06:36.69 9:32.76

12 521 Butty Roger 1963 Ecublens 1h06:52.08 9:48.15

13 188 Schaller Claude 1967 La Tour-de-Trême 1h06:53.92 9:49.99

14 503 Bovet Pascal 1960 belfaux 1h07:46.48 10:42.55

15 95 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 1h08:14.12 11:10.19

16 512 Mauroux Patrice 1961 ACPM 1h08:34.79 11:30.86

17 32 Castella Joseph 1962 CS Neirivue 1h08:56.40 11:52.47

18 501 Grandjean Denis 1960 Club sportif Vallée du Flon 1h09:50.39 12:46.46

19 217 Gachoud Frédéric 1966 CSVF 1h11:01.35 13:57.42

20 358 Burnet Eric 1960 ACPM 1h11:06.08 14:02.15

21 164 Pierret Jacques 1965 Corminboeuf 1h11:09.44 14:05.51

22 80 Genoud Christophe 1968 SAB 1h12:13.78 15:09.85

23 362 Genin Pascal 1965 Riaz 1h12:26.73 15:22.80

24 536 Morard Jacques 1967 Fribourg 1h12:39.46 15:35.53

25 228 Ringli Stefan 1968 Avenches 1h13:05.63 16:01.70

26 118 L'Homme Gilles 1963 CS Neirivue 1h13:38.07 16:34.14

27 516 Rutscho Jean-Daniel 1967 CS Marsens 1h14:02.52 16:58.59

28 377 Prelaz Jean-Michel 1964 Rue 1h15:15.80 18:11.87

29 354 Chassot Yves 1968 Mézières 1h15:26.30 18:22.37

30 219 Curty André 1967 Villarimboud 1h15:27.45 18:23.52

31 518 Zenhaosern Yvan 1967 Team Elite 1h16:00.04 18:56.11

32 364 Dousse Christian 1961 Shanghai 13 1h17:56.17 20:52.24

33 117 Kruit Fred 1961 Fribourg 1h18:28.07 21:24.14
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34 378 Morard Christian 1963 Fribourg 1h19:49.29 22:45.36

35 181 Ruffieux Vincent 1965 Le Pâquier 1h20:00.29 22:56.36

36 390 Gumy Claude 1964 Fribourg 1h22:14.04 25:10.11

37 370 Roulin Olivier 1966 Farvagny 1h22:46.00 25:42.07

38 4 Achermann Pascal 1968 Cremo Sport 1h24:49.06 27:45.13

39 89 Golay Michel 1965 SFG Le Lieu 1h30:14.75 33:10.82

40 234 Gisler Christian 1964 Dompierre 1h36:31.25 39:27.32

  04  M60  Vétérans 3   1958 et plus âgés  14,700 Km  

1 56 De Bellis François 1953 Swiss Masters Running 56:17.33

2 203 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 59:53.54 3:36.21

3 145 Moulin Norbert 1956 Vollèges 1h01:21.66 5:04.33

4 34 Chappuis Michel 1954 CAGF Farvagny 1h03:11.81 6:54.48

5 199 Stritt Karl 1950 LAT Sense 1h07:45.71 11:28.38

6 123 Lirgg Uli 1956 Cloros Team 1h11:14.50 14:57.17

7 242 Gilles Jean-Guy 1947 SA Bulle 1h11:58.20 15:40.87

8 133 Michel Rémy 1957 communauté Portuguaise Friboue 1h13:28.47 17:11.14

9 37 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 1h15:47.85 19:30.52

10 504 Braillard Gabriel 1949 C.S. Valle du Flon 1h15:54.43 19:37.10

11 173 Repond Jean-Bernard 1958 SA Bulle 1h16:18.77 20:01.44

12 238 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville 1h16:31.61 20:14.28

13 184 Santos Normando 1957 Club athlétique Portugues de F 1h16:56.28 20:38.95

14 38 Chavaz Jacques 1952 Villars-sur-Glâne 1h17:58.24 21:40.91

15 514 Woldesilasse Gebregziabher 1948 1h20:15.10 23:57.77

16 51 Crausaz Pierre-André 1953 Fribourg 1h20:26.92 24:09.59

17 101 Haymoz Armin 1956 TSV Düdingen 1h21:22.58 25:05.25

18 131 Messerli Hervé 1953 La Tour-de-Trême 1h24:17.33 28:00.00

19 177 Robadey Félix 1944 SFG Bulle, Team Cloros 1h24:43.98 28:26.65

  05  F20  Dames 1   1979 - 1998  14,700 Km  

1 46 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 57:41.10

2 11 Almeida Laetitia 1985 Freebourg runners 58:39.37 58.27

3 135 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 1h01:48.99 4:07.89

4 103 Hildebrand Marie 1986 Treyvaux 1h02:43.94 5:02.84

5 506 Angéloz Murielle 1979 CA Belfaux 1h05:47.70 8:06.60

6 144 Moulin Marina 1983 Vollèges 1h06:56.76 9:15.66

7 235 Audergon Monique 1982 La Dza Running Club 1h07:33.80 9:52.70

8 197 Stempfel Carmen 1980 Rueyres-St-Laurent 1h09:27.43 11:46.33

9 385 Sampaio Stéphanie 1984 Fribourg 1h10:29.51 12:48.41

10 236 Raemy Nadia 1979 La Dza Running Club 1h12:36.50 14:55.40

11 215 Maillard Amandine 1991 Ochsner Sport 1h12:49.76 15:08.66

12 81 Genoud Stéphanie 1990 Marly 1h13:53.39 16:12.29

13 13 At Joelle 1980 Vuisternens-en-Ogoz 1h14:08.29 16:27.19
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14 28 Bulliard Lea 1991 Villars sur Glâne 1h16:12.18 18:31.08

15 218 Nolde Chrystelle 1984 Corminboeuf 1h16:36.68 18:55.58

16 148 Oberson Emilie 1990 CS Valée du Flon 1h17:18.38 19:37.28

17 125 Marchon Valérie 1986 Riaz 1h17:22.92 19:41.82

18 138 Morand Marie 1991 Sorens 1h17:31.00 19:49.90

19 374 Deillon Christine 1979 La Dza Running Club 1h18:27.10 20:46.00

20 369 Egger Corinne 1984 Belfaux 1h18:31.79 20:50.69

21 41 Clerc Naomi 1984 Grolley 1h19:59.60 22:18.50

22 60 Delpédro Nadège 1993 Fétigny 1h20:10.60 22:29.50

23 211 Wicht Amélie 1987 Lossy Running Team 1h21:17.83 23:36.73

24 29 Bürer Sandrine 1981 Granges-Paccot 1h21:48.45 24:07.35

25 170 Progin Elsa 1995 Bulle 1h23:02.35 25:21.25

26 375 Both Marie-France 1987 Vuisternens-en-Ogoz 1h24:34.36 26:53.26

27 355 Joye Muriel 1992 Rossens 1h24:43.14 27:02.04

28 72 Francey Magali 1988 Cousset 1h25:15.29 27:34.19

29 98 Haenni Aurélie 1986 Cugy 1h25:16.51 27:35.41

30 66 Emonet Claudine 1980 Lossy 1h25:57.84 28:16.74

31 68 Fanny Scherz 1983 Massonnens 1h27:33.78 29:52.68

32 535 Bossel Jenna 1986 Vevey 1h28:00.39 30:19.29

33 380 Corbat Karine 1984 Romont 1h28:32.31 30:51.21

34 121 Lambert Nathalie 1982 Lars Attack 1h28:38.99 30:57.89

35 47 Copparoni Karine 1983 Romont FR 1h29:07.26 31:26.16

36 379 Sallin Christelle 1987 Villarraboud 1h29:19.43 31:38.33

37 221 Joye Céline_(année?) 1998 Villars-sur-Glâne 1h29:56.38 32:15.28

38 122 Lang Aurélie 1981 Grolley 1h30:31.79 32:50.69

39 69 Fragnière Delphine 1990 FSG Montagny-Cousset 1h30:58.75 33:17.65

40 111 Jourdam Céline 1980 Vevey 1h31:14.06 33:32.96

41 24 Breguet Véronique 1980 Maules 1h31:14.49 33:33.39

42 194 Silva Sylvie 1982 Bulle 1h32:18.78 34:37.68

43 116 Krieg Marylin 1987 Fribourg 1h32:23.16 34:42.06

44 179 Rohrbasser Dinah 1990 Grolley 1h32:41.33 35:00.23

45 82 Gerber Nadja 1993 Liebefeld 1h32:42.33 35:01.23

46 169 Pochon Lara 1988 Echarlens 1h33:25.03 35:43.93

47 130 Mauron Sulger Stefanie 1985 Villars-sur-Glâne 2 1h33:26.79 35:45.69

48 232 Clerc Elodie 1992 Le Pâquier 1h35:55.00 38:13.90

49 198 Steulet Nadia 1983 Villars-sur-Glâne 1h36:59.20 39:18.10

  06  F40  Dames 2   1969 - 1978  14,700 Km  

1 112 Zahno Regula 1971 Team MAHU 55:09.52

2 142 Morgado Madalena 1978 Atletique portugais de fribour 1h01:20.75 6:11.23

3 511 Vallotton Christelle 1978 Crans-Montana 1h01:55.45 6:45.93

4 201 Sudan Nadia 1974 SA Bulle 1h03:14.65 8:05.13

5 392 Schornoz Sandrine 1972 Avenches 1h03:36.34 8:26.82

6 137 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 1h04:40.02 9:30.50

7 360 Silva Anabela 1973 Club athlétique Portugues de F 1h06:20.63 11:11.11

8 114 Koller Stéphanie 1978 Vouvry 1h07:25.11 12:15.59
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9 395 Ulrich Marjorie 1975 CSVF 1h07:37.79 12:28.27

10 40 Clerc Karine 1974 vuadens 1h09:06.55 13:57.03

11 361 Pauchard Céline 1977 CA Broyard 1h11:31.84 16:22.32

12 190 Sciboz Wicht Janique 1969 SABulle 1h11:43.40 16:33.88

13 99 Hank Babette 1974 FSG Bulle 1h12:25.60 17:16.08

14 237 Bersier Chantal 1977 A Travers Cugy 1h15:17.89 20:08.37

15 186 Savary Nicole 1970 CS Marsens 1h15:28.35 20:18.83

16 36 Chassot Sandra 1977 Orsonnens 1h16:27.04 21:17.52

17 388 Sonney Magalie 1975 CSVF 1h18:08.72 22:59.20

18 43 Clément Rutscho Natacha 1975 CS Marsens 1h18:31.06 23:21.54

19 251 Beaud Nicole 1972 Le Flon 1h19:25.15 24:15.63

20 372 Vorlet Savary Stéphanie 1973 Vers-chez-Perrin 1h21:16.44 26:06.92

21 154 Pasquier Evelyne 1971 Echarlens 1h22:18.82 27:09.30

22 42 Clément Fabienne 1975 club atléthique de Belfaux 1h22:36.35 27:26.83

23 64 Ecoffey Brigitte 1978 Echarlens 1h22:40.38 27:30.86

24 58 Decorges Currat Jeanne 1975 Jeanne 1h22:52.98 27:43.46

25 376 Dubey Kaehr Claudia 1974 Fétigny 1h24:21.84 29:12.32

26 61 Demierre Christine 1975 Fribourg 1h25:34.37 30:24.85

27 31 Castella Christelle 1977 SA Bulle 1h25:40.00 30:30.48

28 97 Guenot Florence 1974 Corminboeuf 1h26:23.23 31:13.71

29 250 Dafflon Geinoz Joëlle 1977 Rueyres-St-Laurent 1h28:02.54 32:53.02

30 48 Corboz Isabelle 1977 Lausanne 1h28:33.31 33:23.79

31 120 Lago Séverine 1971 Marly 1h29:35.36 34:25.84

32 189 Schellenberg Daniela 1972 Marly 1h29:37.93 34:28.41

33 527 Duverney Reta 1975 Fribourg 1h29:41.69 34:32.17

34 158 Perrinjaquet Déborah 1974 CS Vallée du Flon 1h30:38.08 35:28.56

35 79 Genoud Christine 1976 SAB 1h30:52.46 35:42.94

36 162 Peyraud Laure 1976 Corminboeuf 1h32:50.28 37:40.76

37 373 Gerber Nathalie 1969 GPMF 1h35:23.55 40:14.03

38 149 Odiet Irène 1977 CS Marsens 1h48:00.13 52:50.61

  07  F50  Dames 3  1959 - 1968   14,700 Km  

1 202 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 1h07:52.61

2 389 Cavillier Claudine 1967 CSVF 1h09:22.67 1:30.06

3 172 Remy Giuseppina 1959 Free-bourg runners 1h09:59.89 2:07.28

4 365 Ayer Arlette 1967 Fribourg 1h14:34.21 6:41.60

5 156 Pasquier Nathalie 1965 Fribourg 1h16:21.26 8:28.65

6 533 Lambert Lina 1961 Fétigny 1h20:22.64 12:30.03

7 507 Vultier Denise 1965 CA Belfaux 1h22:17.18 14:24.57

8 531 Progin Silvia 1963 SA Bulle 1h26:16.23 18:23.62

9 35 Charrier Laurence 1967 Autigny 1h26:18.32 18:25.71

10 366 Aubry Danièle 1967 Tramelan 1h26:28.66 18:36.05

11 510 Kolly Anne 1968 Run Plaisir 1h29:41.12 21:48.51

12 44 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin FR 1h39:52.70 32:00.09
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  08  F60  Dames 3   1958 et plus âgées 14,700 Km  

1 74 Garo Josette 1948 CARC Romont 1h28:11.23

2 519 Raemy Elisabeth 1956 Cremo Sport 1h36:30.40 8:19.17

  09  M18  Messieurs Juniors   1999 - 2000 7,500 Km  

1 718 Curty Thibault 1999 Carc Romont 26:35.83

2 708 Perroud Didier 1999 La Neirigue 31:08.16 4:32.33

3 666 Pasquier Loïc 2000 CS Marsens 32:26.08 5:50.25

4 662 Berchier Guillaume 2000 CS Hauteville 33:22.85 6:47.02

5 664 Lehmann Jonathan 2000 Avry-devant-pont 38:32.53 11:56.70

  10  F18  Dames Juniors   1999 - 2000  7,500 Km  

1 665 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 33:32.87

2 663 Krantz Laurine 2000 CS Marsens 35:19.85 1:46.98

3 667 Raemy Chloé 2000 CARC Romont 40:09.06 6:36.19

4 668 Ringli Lucie 2000 Avenches 43:49.64 10:16.77

  11  MCA  Cadets A  2001 - 2002   7,500 Km  

1 754 Bussard Thomas 2002 Team Scott / CS Neirivue 25:49.54

1 753 Bussard Robin 2002 Team Scott / CS Neirivue 25:49.54

3 645 Bulliard Thibault 2002 CS Hauteville 27:35.51 1:45.97

4 647 Cardinaux Gabriel 2001 CSVF 29:45.11 3:55.57

5 719 Grandjean Johann 2001 CS Marsens 30:36.38 4:46.84

6 649 Crausaz Yann 2001 CS Hauteville 31:09.82 5:20.28

7 652 Pasquier Colin 2002 Echarlens 34:27.22 8:37.68

8 643 Arnold Antoine 2002 Romont 37:06.92 11:17.38

9 752 Wyssmüller Baptiste 2002 CS Marsens 37:56.34 12:06.80

10 651 Pagliaro Massimo 2002 Courtaman 38:05.79 12:16.25

  12  FCA  Cadettes A  2001 - 2002   7,500 Km  

1 641 Abramowski Zoé 2002 La Côte Runner 34:00.18

2 658 Schouwey Maeva 2001 CS Hauteville 39:31.79 5:31.61

3 757 Roulin Océane 2002 avry-devant-Pont 44:27.53 10:27.35

4 755 Gay Lara 2001 SC Grattavache 45:36.96 11:36.78

5 751 Genin Sophie 2001 CS Marsens 45:48.48 11:48.30
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  13  MCB  Cadets B  2003 - 2004   7,500 Km  

1 656 Rossi Etienne 2004 CS Hauteville 29:47.81

2 756 Schuwey Noé 2004 SC Im Fang 32:11.82 2:24.01

3 659 Schouwey Yoann 2004 CS Hauteville 32:53.17 3:05.36

4 642 Antille Arthur 2004 Villaz-St-Pierre 33:04.73 3:16.92

5 653 Perroud Samuel 2003 CARC Romont 35:58.74 6:10.93

6 758 Roux Evan 2004 Autigny 41:52.87 12:05.06

  14  FCB  Cadettes B  2003 - 2004   7,500 Km  

1 650 Oliveira Laurène 2003 RunningTeam Prilly 32:40.40

2 655 Rapp Noémie 2004 La Côte Runners 33:01.26 20.86

3 654 Pfister Océane 2004 La Côte Runners 33:15.98 35.58

4 646 Caligiuri Iris 2003 CARC Romont 34:24.08 1:43.68

5 648 Crausaz Dunia 2003 CS Hauteville 35:37.68 2:57.28

6 644 Berchier Mathilde 2003 CS Hauteville 37:32.37 4:51.97

7 661 Wist Aurélie 2003 Châtonnaye 37:45.42 5:05.02

8 657 Schmied Leïana 2003 CARC Romont 39:58.14 7:17.74

  15  MP  Messieurs populaires   7,500 Km  

1 712 Sosolic Benjamin 90 La Cote Rrunners 27:51.24

2 722 Tubach Laurent 76 Cousset 29:19.54 1:28.30

3 723 Repond Brice 92 SA Bulle 29:26.87 1:35.63

4 679 Glardon Denis 65 Bulle 29:38.88 1:47.64

5 725 Widmayer Sacha 80 Swélectricité 29:59.97 2:08.73

6 710 Wicht Patrick 69 Le Pâquier 31:03.93 3:12.69

7 700 Vallélian Damien 98 Villaz-St-Pierre 31:34.08 3:42.84

8 669 Angelov Dimitar 89 Augusta Runners (Stara Zagora, 31:38.90 3:47.66

9 731 Kolly Aurélien 87 Kolbak Team 32:01.35 4:10.11

10 724 Repond Joris 87 Sa Bulle 32:22.84 4:31.60

11 713 Gachet Yvan 76 Vauderens 32:48.47 4:57.23

12 728 Wicht Christophe 66 Sommentier 33:20.68 5:29.44

13 730 Herlfer Pascal 80 Grolley 34:15.64 6:24.40

14 696 Schouwey Stéphane 72 CS Hauteville 34:39.88 6:48.64

15 692 Rossier Fred 72 Romont 36:00.01 8:08.77

16 701 Waeber Dominique 82 Châtillon 36:25.57 8:34.33

17 721 Roeske Yvan 88 Sâles 36:35.15 8:43.91

18 682 Hermans Lucien 92 Lucens 37:38.77 9:47.53

19 732 Duc Nicolas 82 Villars-Bramard 38:16.38 10:25.14

20 695 Schmutz Schaller Paul 51 Villarimboud 38:44.26 10:53.02

21 698 Sciboz Lucien 70 Ecuvillens 39:04.75 11:13.51

22 688 Magne Philippe 79 Corpataux 39:13.21 11:21.97

23 687 Loup Fabien 65 Avry-devant-Pont 40:14.35 12:23.11
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24 727 Zoccoli Jean-Michel 74 FSG Estavayer-le-Lac 40:44.78 12:53.54

25 720 Bergmann Emmanuel 70 CS Hauteville 41:26.25 13:35.01

26 675 Defferard Michael 89 Romont 41:27.49 13:36.25

27 737 Ropraz Stéphane 66 Sorens 41:38.58 13:47.34

28 707 Coos Laurent 70 Broc 42:57.66 15:06.42

29 739 Corminboeuf Gaël 82 Ménières 43:17.71 15:26.47

30 702 Wymann Emrick 82 Cremo Sport 43:50.48 15:59.24

31 729 Perritaz Samuel 79 Les Cousines 45:35.28 17:44.04

32 670 Arnold Daniel 68 Romont 45:45.22 17:53.98

33 694 Sallin Pierre 83 Fribourg 45:51.07 17:59.83

34 672 Berset Sébastien 89 Villarsiviraux 50:26.39 22:35.15

35 704 Clerc Charles 53 Romont 1h02:45.37 34:54.13

  16  FP  Dames populaires   7,500 Km  

1 709 Bouzon Slavka 77 Bouzon/Element 31:16.11

2 733 Chavaillaz Ilona 82 Tean Chiffelle 33:25.54 2:09.43

3 726 Gehin Emilie 90 Cohm La Bresse 35:55.89 4:39.78

4 690 Oertig Lucie 85 Prez-vers-Noréaz 41:31.07 10:14.96

5 711 Gouffon Marine 88 Lausanne 42:01.66 10:45.55

6 738 Renevey Jennifer 86 Ménières 43:17.24 12:01.13

7 716 Lochungvu Lhy 89 Fribourg 44:20.41 13:04.30

8 689 Morand Tinguely Jasmine 84 Vuippens 44:20.92 13:04.81

9 699 Terreaux Lucienne 72 La Tour de Peilz 44:26.48 13:10.37

10 677 Folly Cindy 96 Avenches 44:43.91 13:27.80

11 678 Gendre Aurélie 86 Corminboeuf 45:41.69 14:25.58

12 736 Grivet Marion 90 Ecublens 46:37.79 15:21.68

13 715 Casazza Roxane 74 Fribourg 46:55.53 15:39.42

14 714 Maillard Christine 73 Marly 46:56.16 15:40.05

15 686 Leyat Marjorie 80 Villars-sur-Glâne 47:08.14 15:52.03

16 685 L'Homme Jenny 92 Villarsiviraux 47:23.79 16:07.68

17 734 Menoud Chantal 73 Lovens 47:31.30 16:15.19

18 681 Helfer Valentine 82 Grolley 47:33.05 16:16.94

19 680 Grivet Christine 74 Poupinette en force 48:05.67 16:49.56

20 706 Maillard Isabelle 83 Carc Romont 48:27.37 17:11.26

21 735 Sugnaux Marion 94 Charmey 48:41.24 17:25.13

22 674 Brülhart Christiane 66 Posieux 49:38.63 18:22.52

23 676 Demierre Mélanie 82 Farvagny 50:04.40 18:48.29

24 671 Berset Aurélie 97 Villargiroud 50:07.92 18:51.81

25 697 Schueler Mireille 65 Aucun 52:01.78 20:45.67

26 673 Beuret Christel 89 Vevey 52:08.44 20:52.33

27 717 Aeschlimann Catia 80 Mannens 53:17.48 22:01.37

28 705 Zaugg Régine 60 GPMF 54:23.40 23:07.29
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  17  MEA  Ecoliers A  2005 - 2006   3,000 Km  

1 807 Maeder Léo 2005 Running Team Prilly 11:17.23

2 823 Pharisa Mathieu 2005 CS Neirivue 11:18.39 1.16

3 821 Hunziker Arnaud 2006 Vuadens 11:35.75 18.52

4 808 Magne Antonin 2006 CAGF 12:23.42 1:06.19

5 806 Feyer Joël 2005 LA Plaffeien 12:27.55 1:10.32

6 819 Aeschlimann Néo 2005 Mannens 12:28.81 1:11.58

7 804 Esposto Jérémy 2005 CARC Romont 12:30.41 1:13.18

8 811 Montel-Cambou Jérémie 2006 FC Plaffeien 12:55.79 1:38.56

9 812 Oliveira Lucas 2005 RunningTeam Prilly 13:28.14 2:10.91

10 814 Schmid Denis 2005 Romont 14:38.04 3:20.81

11 802 Clerc Gabriel 2006 SAB 14:40.51 3:23.28

12 818 Wist Corentin 2005 Châtonnaye 14:55.00 3:37.77

13 801 Arnold Jean 2005 Romont 20:02.93 8:45.70

  18  FEA  Ecolières A  2005 - 2006   3,000 Km  

1 822 Mattenberger Noémie 2006 Running Team Prilly 12:43.98

2 813 Perez Danaé 2006 Running Team Prilly 12:45.56 1.58

3 815 Schornoz Salomé 2005 CS Marsens 12:56.82 12.84

4 817 Studer Zoé 2006 CAB 13:55.50 1:11.52

5 816 Sprunger Géraldine 2005 CARC Romont 14:08.76 1:24.78

6 820 Monney Emma 2006 Farvagny 14:42.23 1:58.25

7 809 Magnin Elodie 2006 CS Hauteville 16:35.86 3:51.88

8 805 Esseiva Camille 2005 CARC Romont 17:57.62 5:13.64

9 810 Magnin Océane 2005 CARC Romont 18:23.21 5:39.23

  19  MEB  Ecoliers B  2007 - 2008   2,000 Km  

1 891 Wicht Matéo 2007 SABulle 7:53.48

2 896 Gurnham Jolan 2008 Crossathletx 8:07.13 13.65

3 884 Quinonez Mateo 2008 CARC Romont 8:08.02 14.54

4 864 Caspary Dorian 2007 Lausanne 8:42.55 49.07

5 865 Clerc Achille 2008 SAB 8:45.58 52.10

6 887 Romano Crettenand Gabriel 2007 Siviriez 8:55.03 1:01.55

7 894 Aeschlimann Lenny 2007 Mannens 8:57.84 1:04.36

8 861 Antille Jules 2007 Villaz-St-Pierre 9:04.91 1:11.43

9 897 Donzallaz Lucas 2007 Vuisternens-devant-Romont 9:34.56 1:41.08

10 867 Currat Hadrien 2008 Vesin 9:57.06 2:03.58

11 893 Kaehr Corentin 2008 GSG 10:03.19 2:09.71

12 863 Bugnard Evann 2008 CARC Romont 10:26.12 2:32.64

13 872 Kuttel Kilian 2007 CARC Romont 10:54.61 3:01.13

14 875 Marmier Merlin 2008 CS Hauteville 11:10.84 3:17.36

15 871 Kreienbühl Sven 2008 CARC Romont 11:13.22 3:19.74
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16 866 Crottet Jules 2007 Corminboeuf 12:17.34 4:23.86

17 868 Grandjean Thierry 2007 Fribourg 12:26.13 4:32.65

  20  FEB  Ecolières B  2007 - 2008   2,000 Km  

1 862 Bourquin Emilie 2008 FSG Estavayer-le-Lac 8:51.39

2 890 Studer Méline 2007 CAB 8:51.98 0.59

3 895 Schuwey Lena 2008 SC Im Fang 9:06.67 15.28

4 879 Pache Justine 2008 CARC Romont 9:09.09 17.70

5 886 Romanens Lynda 2007 CS Marsens 9:24.57 33.18

6 888 Rotzetter Lucile 2008 Romont 9:36.64 45.25

7 885 Rime Mila 2008 CS Hauteville 9:38.64 47.25

8 878 Oberson Audrey 2007 CS Marsens 9:39.20 47.81

9 876 Mayer Noélie 2008 CS Vallée du Flon 9:55.98 1:04.59

10 892 Wist Isaline 2008 Châtonnaye 10:30.75 1:39.36

11 873 Laederach Lorane 2008 CARC Romont 11:12.60 2:21.21

12 880 Page Marion 2008 Les cousines 11:13.74 2:22.35

13 882 Perritaz Laly 2008 Les cousines 11:22.13 2:30.74

14 889 Sauterel Auréliane 2007 Vaulruz 11:50.03 2:58.64

15 869 Jaquier Morgane 2008 CARC Romont 11:53.31 3:01.92

16 874 Magnin Méline 2007 Villarimboud 11:55.63 3:04.24

17 881 Perritaz Eva 2008 Les cousines 12:29.44 3:38.05

18 870 Joye Marine 2007 CARC Romont 13:28.30 4:36.91

  21  MEC  Ecoliers C  2009 - 2010   0,800  Km  

1 980 Regamey Quentin 2009 SA Bulle 3:30.44

2 956 Roulet Samuel 2010 CS Marsens 3:32.14 1.70

3 973 Crausaz Rémy 2009 Lussy 3:39.38 8.94

4 938 Dizerens Thomas 2009 CS Marsens 3:46.02 15.58

5 978 Schmutz Noah 2009 Ursy 3:48.90 18.46

6 970 Helfer Arthur 2009 Grolley 3:50.25 19.81

7 966 Vallotton Samuel 2009 Crans-Montana 3:50.89 20.45

8 969 Helfer Jean 2010 Grolley 3:56.06 25.62

9 979 Schornoz Zachary 2009 Avenches 3:57.71 27.27

10 952 Richoz Jules 2009 CS Hauteville 3:58.46 28.02

11 949 Perriard Eliot 2009 Vuisternens-dt-Romont 3:59.26 28.82

12 937 Conus Yann 2009 CARC Romont 4:05.35 34.91

13 947 Mariller Maxime 2009 Romont 4:07.76 37.32

14 934 Bulliard Thomas 2009 CS Hauteville 4:10.72 40.28

15 959 Scheurer Mathieu 2010 CS Neirivue 4:17.65 47.21

16 946 Margueron Anthony 2009 Villarsel le Gibloux 4:19.32 48.88

17 942 Gremaud Yohan 2010 CS Marsens 4:23.86 53.42

18 958 Sauterel Brayane 2010 Vaulruz 4:25.12 54.68

19 941 Grandjean Côme 2009 Fribourg 4:28.95 58.51
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20 932 Audergon Adrien 2009 CARC Romont 4:46.10 1:15.66

21 977 Joye Etienne 2010 Villarsiviraux 5:01.87 1:31.43

  22  FEC  Ecolières C  2009 - 2010   0,800 Km  

1 962 Studer Ella 2009 CAB 3:33.09

2 974 Gurnham Elora 2010 Crossathletx 3:34.80 1.71

3 963 Wicht Malia 2009 SABulle 3:43.20 10.11

4 944 Maccariello Chloé 2010 CS Le Mouret 3:46.46 13.37

5 967 Aeschlimann Pamela 2010 FSG Estavayer-le-Lac 3:49.45 16.36

6 948 Minguely Zoé 2010 CSLM 3:54.61 21.52

7 936 Clerc Anna 2010 SAB 4:01.71 28.62

8 940 Fiore Chiara Inès 2009 CS Hauteville 4:02.55 29.46

9 957 Roulin Estelle 2010 CS Marsens 4:07.10 34.01

10 972 Quinonez Kiara 2010 Mézières 4:09.55 36.46

11 955 Rossi Chiara 2010 CS Hauteville 4:13.62 40.53

12 968 Roulin  Valentine 2009 Torny 4:14.29 41.20

13 945 Magnin Adélie 2010 Villarimboud 4:14.80 41.71

14 965 Crausaz Clémence 2009 Lussy 4:18.30 45.21

15 943 Kramer Déborah 2009 CARC Romont 4:20.73 47.64

16 975 Cardinaux Emilie 2010 Auboranges 4:33.15 1:00.06

17 953 Rime Charlie 2010 CS Hauteville 4:34.00 1:00.91

18 935 Chammartin Yaelle 2009 CS Hauteville 4:34.64 1:01.55

19 939 Drassius Lina 2010 CS Marsens 4:36.42 1:03.33

20 931 Antille Adèle 2010 Villaz-St-Pierre 4:37.88 1:04.79

21 964 Crausaz Pauline 2009 Lussy 4:38.41 1:05.32

22 954 Rochat Suzanne 2010 CS Hauteville 4:39.71 1:06.62

23 951 Perritaz Jade 2010 Les cousines 4:42.80 1:09.71

24 950 Perriard Jade 2009 Vuisternens-dt-Romont 4:44.61 1:11.52

25 976 Bugnon Audrey 2009 Torny 4:45.12 1:12.03

26 961 Schmit Amelie 2010 CS Marsens 4:45.62 1:12.53

27 933 Bourqui Tessa 2009 Hennens 5:21.48 1:48.39

28 960 Schmid Magalie 2010 Romont 5:21.93 1:48.84

29 971 Laederach Noélie 2010 Mézières 5:25.82 1:52.73

  23  MPO  Poussins   2011 et plus jeunes   0,400 Km  

1 1030 Rotzetter Jocelyn 2011 Romont 1:45.79

2 1052 Esposto Ismaele 2012 Chavannes-les-Forts 1:47.00 1.21

3 1067 Panchaud Noah 2011 Lausanne 1:56.01 10.22

4 1069 Schmutz Simon 2011 Ursy 1:57.38 11.59

5 1022 Magne Aurèle 2013 Vuisternens-en-Ogoz 2:00.41 14.62

6 1015 Crottet Leon 2011 Corminboeuf 2:01.61 15.82

7 1071 Regamey  Pierrick 2012 Maules 2:02.60 16.81

8 1041 Kaehr Zacharie 2011 Fétigny 2:06.67 20.88
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9 1058 Crausaz Damian 2012 Lussy 2:09.36 23.57

10 1048 Roulin Maxence 2011 Torny 2:11.89 26.10

11 1046 Buchs Loïc 2012 TSV Düdingen 2:14.30 28.51

12 1013 Chassot Hugo 2011 CS Marsens 2:16.50 30.71

13 1035 Perroud  Romain 2011 Mézières 2:17.54 31.75

14 1068 Panchaud Léo 2012 Lausanne 2:18.48 32.69

15 1063 Donzallaz Loris 2011 Vuisternens-devant-Romont 2:19.85 34.06

16 1055 Kaltenrieder Zack 2012 Prez-vers-Noréaz 2:23.42 37.63

17 1038 Jordan Timéo 2012 Vuisternens-devant-Romont 2:24.36 38.57

18 1066 Germaud Thomas 2013 Broc 2:25.23 39.44

19 1050 Caspary Colin 2011 Lausanne 2:25.89 40.10

20 1072 Clément Quentin 2011 Romont 2:27.16 41.37

21 1021 Jungo Ludovic 2012 Marsens 2:28.09 42.30

22 1031 Roulin Lucien 2013 CS Marsens 2:29.19 43.40

23 1012 Bourqui Tom 2012 Hennens 2:32.32 46.53

24 1057 Mattenberger Noam 2013 Bussigny 2:32.92 47.13

25 1029 Rossi Tobia 2013 CS Hauteville 2:40.29 54.50

26 1019 Dumartheray Gabriel 2013 Vuadens 2:48.91 1:03.12

27 1016 De la Fuente Andrés 2014 Running Club Renens 2:59.18 1:13.39

28 1044 Gachet Thibaud 2014 Vauderens 3:02.53 1:16.74

29 1049 Deillon Flavien 2014 La Joux 3:03.69 1:17.90

30 1054 Kaltenrieder Alex 2014 Prez-vers-Noréaz 3:05.72 1:19.93

31 1045 Tinguely Léonard 2013 Vuippens 3:06.27 1:20.48

32 1011 Bossy Valentin 2013 Fey 3:07.15 1:21.36

33 1020 Hofmann Alexy 2014 Bulle 3:19.34 1:33.55

34 1059 Chassot Arthur 2014 Sorens 3:30.71 1:44.92

35 1024 Magnin Ismaël 2015 Villarimboud 3:54.88 2:09.09

36 1065 Gremaud Evan 2015 Broc 3:57.57 2:11.78

37 1062 Gendre Matheo 2015 Corminboeuf 5:00.64 3:14.85

  24  FPO  Poussines  2011 et plus jeunes   0,400 Km  

1 1014 Crespo Emma 2012 Gland 1:51.23

2 1023 Magne Salomé 2011 CAGF 1:53.70 2.47

3 1027 Minguely Nora 2012 CSLM 1:58.37 7.14

4 1039 Kreienbühl Claire 2011 CARC Romont 2:04.20 12.97

5 1032 Scheurer Lea 2012 CS Neirivue 2:08.86 17.63

6 1047 Aeschlimann Penelope 2012 Mannens 2:09.91 18.68

7 1017 De la Fuente Victoria 2011 Running Club Renens 2:10.90 19.67

8 1064 Rochat Réjane 2011 Broc 2:15.90 24.67

9 1026 Margueron Olivia 2012 Villarsel le Gibloux 2:22.54 31.31

10 1033 Tinguely Marion 2011 CS Marsens 2:26.50 35.27

11 1073 Hablutzel Yael 2012 Middes 2:27.65 36.42

12 1076 Bays Adèle 2012 Romont 2:28.64 37.41

13 1056 Conus Eline 2013 Siviriez 2:35.40 44.17

14 1036 Nolde Inès 2011 Corminboeuf 2:36.28 45.05

15 1028 Pache Marine 2012 Lussy 2:37.43 46.20
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16 1025 Margueron Justine 2011 CS Marsens 2:38.25 47.02

17 1043 Sallin Léna 2012 Villaraboud 2:49.46 58.23

18 1070 Schornoz Nora 2013 Avenches 2:50.06 58.83

19 1074 Pittet Charlotte 2013 Siviriez 2:50.83 59.60

20 1051 Helfer Léa 2014 Grolley 3:00.78 1:09.55

21 1075 Bays Céleste 2014 Romont 3:05.06 1:13.83

22 1037 Nolde Lily 2014 Corminboeuf 3:11.43 1:20.20

23 1060 Ferraglia Margaux 2014 Farvagny 3:12.09 1:20.86

24 1042 Sallin Méline 2015 Villaraboud 3:27.25 1:36.02

25 1034 Yerly Charlène 2014 Hauteville 3:32.09 1:40.86

26 1061 Mauron Elise 2014 Prez-vers-Noréaz 4:59.04 3:07.81

27 1018 Dumartheray Erin 2015 Vuadens 5:07.34 3:16.11

  25  Walking / Nordic Walking   7,500  Km  

1 1111 Baussin Jean_(1965) TEAM LITTORAL NORDIC WALKING 50:00.06

2 1120 Jonin Pierre-Alain_(1962) Villarsel-le-Gibloux 50:27.90 27.84

3 1112 Bersier Thérèse_(1954) A travers Cugy 50:40.78 40.72

4 1113 Bürgy Fabienne_(1968) A travers Cugy 55:42.11 5:42.05

5 1129 Tinguely Didier_(1975) Rossens 58:59.87 8:59.81

6 1139 Schiesser Elodie_(1998) Romont 1h00:27.66 10:27.60

7 1138 Schiesser Caroline_(1970) Romont 1h00:39.12 10:39.06

8 1131 Meyer Danielle_(1950) Prez-vers-Noréaz 1h01:12.57 11:12.51

9 1125 Sallin Antille Anne-Laure_(1977) Villaz-Saint-Pierre 1h03:50.62 13:50.56

10 1114 Crausaz Alexandra_(1973) Lussy 1h03:51.63 13:51.57

11 1130 Braillard Jean-Marie_(1949) Vauderens 1h04:57.15 14:57.09

12 1116 Gysin Urs P._(1939) Soiegel/BE 1h04:58.08 14:58.02

13 1122 Jungo Laurent_(1977) Marsens 1h06:01.73 16:01.67

14 1126 Sudan Anastasia_(2001) Avenches 1h06:49.79 16:49.73

15 1121 Jordan Pierre-Alain_(1971) Vuisternens-devant-Romont 1h06:57.56 16:57.50

16 1136 Grandjean Leilia_(1987) Romont 1h09:06.43 19:06.37

17 1135 Gertsch Danielle_(1973) Villarimboud 1h11:50.98 21:50.92

18 1137 Chassot Corinne_(1969) Mézières 1h11:53.28 21:53.22

19 1134 Curty Marie-Laure_(1969) Villarimboud 1h11:54.04 21:53.98

20 1127 Sudan Olga_(1971) Avenches 1h14:19.29 24:19.23

21 1123 Jurczyk Pascal_(1964) Avenches 1h14:21.23 24:21.17

22 1124 Millasson Janique_(1967) Chénens 1h17:24.68 27:24.62

23 1118 Jonin Ksénia_(1998) Villarsel-le-Gibloux 1h17:25.86 27:25.80

24 1119 Jonin Marielle_(1965) Villarsel-le-Gibloux 1h17:44.96 27:44.90

  26 Course adaptée  0,850  Km  

1 1152 Guillet Thomas 2003 Procap Sport Marly 3:30.74

2 1153 Jonin Tatiana 2004 Villarsel-le-Gibloux 6:24.26 2:53.52


